

序号	名称·形状·尺寸·按	单位	数量	单价	金额	备注
2	予備品					
2-1	(Itemize) Paint and Body Factory				300.760	
	Sub - total				300.760	

番	号	名 称 ・ 形 状 ・ 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
2-1		予 備 品 (Paint & Body Factory)					
		ジブサムボード	㎡	15	400	6,000	
		A.C.Sボード	"	100	1,800	180,000	
		ビニール巾木	㎡	8	250	2,000	
		透明ガラス 5mm	㎡	2	3,200	6,400	
		網入型ガラス 6.8mm	"	18	4,300	77,400	
		シーリング材 3kg	缶	1		5,000	
		感圧金物	式	1		7,400	
		モザイクタイル	㎡	28	3,000	8,400	
		100角タイル	"	24	3,400	8,160	
		小 計				300,760	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
3	指揮員費						
	銃	式	1		1,320,000		
	管	"	1		1,520,000		
	探検及燈	"	1		1,320,000		
	鋼製器具	"	1		2,500,000		
	その他				6,660,000		
	右						

Automobile Repair & Maintenance Workshop

電 氣 設 備 工 事

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	考 据
	第 一 期 工 事	式	1		193,445,000	
	第 二 期 工 事	"	1		13,739,000	
	第 三 期 工 事	"	1		8,482,000	
	總 計				215,666,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	第 一	期	工	式		
1	受変電設備工事		1		73,941,000	
2	外構設備工事		1		80,580,000	
3	電話交換機設備工事		1		18,062,000	
4	General Office Building		1		7,808,000	
5	Class-room & Office Building		1		4,948,000	
6	Dormitory		1		5,798,000	
7	Cafeteria		1		4,481,000	
8	Training Room		1		5,646,000	
9	Check Gate		1		1,482,000	
10	Air-Compressor House		1		979,000	
11	Paint, Grease & oil storage		1		268,000	
12	Sub-Station		1		11,470,000	
13	Heavy Repair Factory		1		15,308,000	
14	Parts Storage		1		4,701,000	
15	Retreading & Metal Casting Factory		1		6,161,500	
	計				175,745,500	
16	予備品		1	式	8,416,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	單位	金額	備考
17	技術者派遣費	式	1		5,100,000	
18	現場経費	"	1		9,182,500	
	合計				193,445,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	1. 受 変	電 器				
	高 压 引 込 盤	面	1		14,300,000	
	M O F 盤	”	1		10,800,000	
	バ ス 継 続 盤 (高 压 側)	”	1		2,100,000	
	バ ス 継 続 盤 (低 压 側)	”	1		1,800,000	
	変 圧 器	台	1		14,100,000	
	低 压 盤 (S C 盤 共)	面	1		17,800,000	
	蓄 電 池 盤	”	1		5,100,000	
	警 報 盤	”	1		100,000	
	附 属 品	式	1		2,300,000	
	小 計				68,400,000	
	送 出 盤 (現 場 内)	式	1		150,000	
	現 場 補 盤	”	1		340,000	
	労 務 盤	”	1		251,000	
	輸 出 梱 包 盤	”	1		480,000	
	計				73,941,000	

序号	名称·形状·尺寸·法	单位	数量	单价	金额	备注	考
	2. 外 概						
2-1	线路设备工事	式	1		23,939,000		
2-2	弱电流线路设备工事	"	1		2,197,000		
2-3	屋外动力设备工事	"	1		803,000		
2-4	外灯设备工事	"	1		3,641,000		
	計				30,580,000		

番 号	名 称・形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
2-1	除線設備工事					
	600V CVケーブル 5.5°-4C	m	11	218	2398	
	600V SC-CVケーブル 14°-4C	"	114	981	111,834	
	" 22°-4C	"	386	1,400	540,400	
	" 60°-4C	"	321	2,910	934,110	
	" 100°-4C	"	2813	4,470	12,574,110	
	" 150°-4C	"	486	6,260	3,042,360	
	600V SC-CVVケーブル 5.5°-2C	"	688	471	324,048	
	600V IV電線 5.5°	"	7	34	238	
	" 14°	"	50	85	4,250	
	" 22°	"	74	130	9,620	
	電 線 管 (3I)	本	4	619	2,476	
	" (VE16)	"	2	196	392	
	" (VE22)	"	30	230	6,900	
	全上附属品	式	1		2,442	
	ケーブルマーカー	本	51	1,400	71,400	
	第3種接地工事	ヶ所	13	2,300	29,900	
	ハンドワーク 2000×2000×1.500	坪	1		350,000	
	消耗品、雑材料	式	1		360,137	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	小 計				18,867.015	
	送 故 費 (現場内)	式	1		273.505	
	現 場 雜 費	"	1		466.063	
	労 務 費 (電 工)	"	1		2,445.000	
	" (土 工)	"	1		549.000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		1,886.417	
	計				23,939.000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
2-2	送電幹線設備工事					
	600V SC-CVVケーブル 3.5°-2C	m	1,260	405	510,800	
	SC-CCPケーブル 0.9-10P	"	511	585	298,985	
	" 0.9-80P	"	770	1,050	808,500	
	消耗品・雑材料	式	1		82,854	
	小 計				1,650,089	
	送 搬 費 (現場内)	式	1		24,751	
	現 場 雑 費	"	1		41,871	
	労 務 費	"	1		815,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		165,289	
	計				2,197,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
2-3	農外動力設備工事					
	600V IV電線 8°	m	19	48	912	
	600V CVケ-7N 3.5°-3C	"	31	127	3,937	
	600V CVVケ-7N 2°-2C	"	31	60	1,860	
	" 2°-3C	"	21	80	1,680	
	" 2°-4C	"	13	109	1,417	
	" 2°-5C	"	14	122	1,708	
	電 線 管 (22)	本	30	701	21,030	
	" (31)	"	2	619	1,238	
	全上附属品	式	1		5,567	
	配管支持材料	"	1		4,454	
	動力制御盤 16P-1	面	1		567,000	
	電極機 3P 保持器共	組	1		3,955	
	" 4P	"	1		5,030	
	" 5P	"	1		5,575	
	電動機その他接続材料	式	1		3,630	
	接地材料	"	1		9,436	
	消耗品・雜材料	"	1		12,581	
	小 計				651,060	

番	号	名 称 · 形 式	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
		送 搬 費 (現 場 内)	式	1		9.766	
		現 場 雜 費	"	1		15.089	
		勞 務 (電 工)	"	1		51.000	
		" (土 工)	"	1		24.000	
		盜 裝 費	"	1		6.511	
		輸 出 相 包 費	"	1		45.574	
		計				808.000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
2-4	外灯設備工事					
	600VSC-CVケ-7~ 5.5-3C	m	1.170	480	561,600	
	照 明 器 具 β201	基	21	76,800	1,612,800	
	全 上 用 添 礎	"	21	15,000	315,000	
	ケ-ブルマ-カー	本	46	1,400	64,400	
	消 耗 品 ・ 雜 材 料	式	1		51,076	
	小 計				2,604,876	
	運 搬 費 (現 場 用)	式	1		39,078	
	現 場 雜 費	"	1		71,710	
	勞 務 費 (電 工)	"	1		229,000	
	" (土 工)	"	1		514,000	
	輸 出 租 包 費	"	1		182,341	
	計				3,641,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	3. 電 話					
	自動交換機本体	式	1		7,100,000	
	無紐卓上型中継台	席	1		270,000	
	MDF	式	1		270,000	
	電 話 機 650AI (色物)	台	150	9,000	1,350,000	
	電 源 装 置 60V-20A整流器 50V-180A蓄電池	式	1		2,250,000	
	試 験 器 用 器 品	式	1		200,000	
	工 事 材 料	"	1		200,000	
	小 計				11,640,000	
	運 搬 袋 (現場内)	式	1		170,000	
	現 場 維 修 袋	"	1		282,000	
	労 務 袋	"	1		170,000	
	輸 出 梱 包 袋	"	1		850,000	
	計				18,062,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	4. GENERAL OFFICE BLDG					
4-1	幹線設備工事	式	1		18,000	
4-2	電灯コンセント設備工事	"	1		5,561,000	
4-3	電話配管配線設備工事	"	1		526,000	
4-4	電気時計設備工事	"	1		627,000	
4-5	避雷針設備工事	"	1		575,000	
	計				7,808,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
4-1	除線設備工事					
	600V IV電線 14°	”	70	85	5,950	
	電 線 管 (89)	本 式	4	746	2,984	
	全上附属品	”	1		746	
	消耗品・雜材料	”	1		194	
	小 計				9,874	
	送 投 費 (現場内)	式	1		148	
	現 場 雜 費	”	1		991	
	労 務 新 費	”	1		7,000	
	輸 出 梱 包 費	”	1		987	
	計				19,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
4-2	電灯コンセント設備工事					
	600V IV電線 2.0	本	6,500	14	91,000	
	電線管 (19)	本	877	337	127,049	
	" (25)	"	122	478	57,706	
	全上附属品	式	1		46,189	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	258	84	21,672	
	" 4角大深型	"	42	235	9,870	
	スイッチボックス 1ヶ用	"	38	140	5,320	
	ランプスイッチ IP-10AX1 プレート共	"	29	252	7,308	
	" IP-10AX2	"	1		385	
	" IP-10AX3	"	1		418	
	" SW-10A	"	2	312	624	
	" 3W-10A	"	2	395	790	
	IP-10A	"	68	577	39,236	
	コンセント E付,プラグ付	"	3	577	1,731	
	" ツイストック 2P-15AX1 E付	"	3	588	1,614	
	ランプスイッチ パイロットランプ付	"	38			
	IP-10AX1	"	88	29,000	1,102,000	
	天井扇	"	3	3,200	9,600	
	全上コントロールボックス	"				
	ル 150φ	"				

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	电 灯 分 电 盘 1L-1	面	1		420,000	
	" 1L-2	"	1		315,000	
	" 1L-3	"	1		315,000	
	铁 箱 入 网 闭 器 MCB2P 50AF/20AT	台	1		22,000	
	照 明 器 具 A41	灯	55	6,050	332,750	
	" A42	"	108	9,540	982,620	
	" D41	"	5	6,080	30,400	
	" b61	"	2	2,800	5,600	
	照 明 器 具 取 付 金 物	式	1		65,200	
	除 湿 器	台	1		55,000	
	接 地 材 料	式	1		60,522	
	消 耗 品 · 雑 材 料	"	1		81,906	
	小 計				4,177,210	
	送 搬 费 (现 场 内)	式	1		62,658	
	现 场 雑 费	"	1		108,727	
	劳 務 费	"	1		920,000	
	輸 出 箱 包 费	"	1		292,405	
	計				5,561,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
4-8	電話配管配線設備工事						
	TIVFケーブル 0.8-2C	m	785	8	5,880		
	電線管 (19)	本	104	337	35,048		
	全上附属品	式	1		8,762		
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	2	84	168		
	" 4角大深型	"	89	235	9,165		
	フロアベース	"	89	1,200	46,800		
	ローション	"	89	860	33,540		
	ノズルプレート 新金屬	枚	2	170	340		
	端子盤 100P+10P 1S-1	面	1		95,000		
	" 40P+10P 1S-2	"	1		55,000		
	" 40P+10P 1S-3	"	1		55,000		
	消耗品・雜材料	式	1		6,894		
	小計				351,597		
	運搬費 (現場内)	式	1		5,274		
	現場雜費	"	1		10,969		
	労務費	"	1		123,000		
	輸出租包費	"	1		85,160		
	計				526,000		

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
4-4	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	190	8	1,520	
	電 線 管 (19)		25	337	8,425	
	全上附属品		1		2,106	
	アクトレットボックス 4角中浅型		8	84	672	
	親 時 計	台	1		286,000	
	子 時 計 a型	個	7	6,400	44,800	
	タイムレコーダー		1		114,400	
	カードラック 50名差し		25	4,500	112,500	
	タイムカード		15	850	12,750	
	消耗品・雑材料		1		10,663	
	小 計				543,886	
	運 搬 費 (現場内)		1		8,158	
	現 場 雑 費		1		11,987	
	労 務 費		1		25,000	
	輸 出 梱 包 費		1		88,069	
	計				627,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
4-5	選 田 計 設 備 工 事					
	理 電 線 2.0×18	m	166	244	40,504	
	電 線 管 (VE22)	本	8	280	690	
	全 上 附 屬 品	式	1		173	
	導 線 支 持 金 物	個	135	840	45,900	
	導 線 引 出 金 物	"	8	4,600	36,800	
	接 統 端 子 函	面	4	13,200	52,800	
	埋 設 標	枚	4	2,000	8,000	
	第 1 種 接 地 工 事	ヶ 所	4	53,000	212,000	
	消 耗 品 , 雜 材 料	式	1		7,937	
	小 計				404,804	
	運 搬 費 (現 場 内)	式	1		6,072	
	現 場 雜 費	"	1		11,644	
	勞 務 費	"	1		112,000	
	輸 出 櫃 包 費	"	1		40,480	
	計				575,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	5. CLASSROOM & OFFICE BLDG					
5-1	幹線設備工事	式	1		7,000	
5-2	電灯メンテナンス設備工事	"	1		3,844,000	
5-3	電話配管配線設備工事	"	1		155,000	
5-4	電気時計設備工事	"	1		176,000	
5-5	避雷針設備工事	"	1		761,000	
	計				4,943,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
5-1	除線設備工事					
	600V IV電線 14°	m	22	85	1,870	
	電 線 管 (39)	本	2	746	1,492	
	全上附屬品	式	1		878	
	消耗品, 雜材料	"	1		75	
	小 計				3,810	
	運 搬 費 (現場内)	式	1			
	現 場 雜 費	"	1		57	
	劣 務 費	"	1		752	
	輸 出 梱 包 費	"	1		2,000	
	計				381	
					7,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
5-2	電灯コンセント設備工事						
	600V IV電線 2.0	m	4,500	14	63,000		
	電線管 (19)	本	276	337	93,012		
	" (25)	"	66	478	31,218		
	" (31)	"	5	619	3,095		
	全上附属品	式	1		31,831		
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	153	84	12,852		
	" 4角大深型	"	31	235	7,285		
	スイッチボックス 1ヶ用	"	17	140	2,380		
	タンブラースイッチ 1P-10AX1 プレート共	"	17	252	4,284		
	コンセント 2P-15AX2 2ヶ付	"	39	577	22,503		
	電線プレート 新金属	枚	1		145		
	ベール 150φ	個	2	3,200	6,400		
	天井扇	"	27				
	全上コントロールボックス	"	27	29,000	783,000		
	電灯分電盤 2L-1	面	1		810,000		
	" 2L-2	"	1		277,000		
	照明器具 A41	灯	32	6,050	193,600		
	" A42	"	31	9,540	772,740		

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	照 明 器 具 C41	灯	4	7,900	31,600	
	照 明 器 具 取 付 金 物	式	1		46,800	
	除 塵 器	台	2	55,000	110,000	
	接 地 材 料	式	1		42,041	
	消 耗 品 · 雜 材 料	"	1		56,896	
	小 計				2,901,682	
	運 搬 費 (現 場 内)	式	1		43,525	
	現 場 雜 費	"	1		75,675	
	勞 務 費	"	1		620,000	
	輸 出 稅 包 費	"	1		203,118	
	計				3,844,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
5-3	電話配管配線設備工事					
	TIVFケーブル 0.8-2C	m	253	8	2,024	
	電 線 管 (19)	本	87	337	12,469	
	金 上 附 属 品	式	1		3,117	
	アクトレットボックス 4角中深型	個	1		84	
	" 4角大深型	"	11	285	2,585	
	フロアベーン	"	11	1,200	13,200	
	ローケイション	"	11	860	9,460	
	ノズルプレート 新金属	枚	1		170	
	端 子 盤 40P+10P 2S-1	面	1		55,000	
	消耗品・雑材料	式	1		1,962	
	小 計				100,071	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		1,501	
	現 場 雑 費	"	1		3,428	
	労 務 費	"	1		40,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		10,000	
	計				155,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
5-4	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	108	8	864	
	電 線 管 (19)	本	15	337	5,055	
	全 上 附 属 品	式	1		1,264	
	アクトレットボックス 4角中機型	個	3	84	252	
	子 時 計 a型	"	3	6,400	19,200	
	タイムレコーダ	"	1		114,400	
	消耗品, 雑材料	式	1		2,821	
	小 計				143,856	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		2,158	
	現 場 雑 費	"	1		5,916	
	労 務 費	"	1		14,000	
	輸 出 租 包 費	"	1		10,070	
	計				176,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
5-5	避雷針設備工事					
	避雷線 2.0×1.8	m	169	244	41,236	
	電線管 (VE22)	本	4	230	920	
	金上附屬品	式	1		230	
	導線支持金物	個	180	340	44,200	
	導線引出金物	"	12	4,600	55,200	
	板線端子面	面	6	13,200	79,200	
	埋設標	枚	6	2,000	12,000	
	第1種接地工事	ヶ所	6	53,000	318,000	
	消耗品, 雜材料	式	1		11,020	
	小計				562,006	
	運搬費 (現場内)	式	1		8,430	
	現場雜費	"	1		14,363	
	竹筋費	"	1		120,000	
	輸出梱包費	"	1		56,201	
	計				761,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 ・ 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	6. DOMITORY					
6-1	幹線設備工事	式	1		267,000	
6-2	動力設備工事	"	1		523,000	
6-3	電灯コンセント設備工事	"	1		4,087,000	
6-4	電話配管配線設備工事	"	1		54,000	
6-5	電気時計設備工事	"	1		13,000	
6-6	避雷針設備工事	"	1		849,000	
	計				5,793,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
6-1	除線設備工事					
	600V IV電線 8°	m	718	48	34,464	
	" 14°	"	30	85	2,550	
	" 22°	"	118	130	15,340	
	電 線 管 (21)	本	45	619	27,855	
	" (51)	"	9	1,101	9,909	
	金上附属品	式	1		9,441	
	ノーマルバンド (51)	本	2	472	944	
	配管支持材料	式	1		7,553	
	ブロンクス 200×200×100	個	2	3,120	6,240	
	" 800×800×200	"	2	6,940	13,880	
	" 400×400×200	"	1		17,200	
	消耗品、雑材料	式	1		2,908	
	小 計				148,284	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		2,224	
	現 場 雑 費	"	1		5,181	
	労 務 費	"	1		95,000	
	資 材 費	"	1		1,483	

考	備	考	價	額	金	額	單	價	量	數	單	位	形	狀	名	稱	法	式	號
				14,828					1		式				輸	出			
				267,000											計				

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
6-2	動力設備工事					
	600V IV電線 2.0	m	204	14	2,856	
	"	"	19	34	646	
	"	"	21	48	1,008	
	電 線 管 (19)	本	5	337	1,685	
	" (25)	"	11	478	5,208	
	" (31)	"	2	619	1,238	
	全上附属品	式	1		2,032	
	電動機その他接続材料	"	1		2,571	
	アウトレットボックス 4角中巻型	個	8	84	252	
	動力制御盤 8P-1	面	1		272,000	
	鉄扉入閉閉器 MCB 8P 50AF/20AT	"	2	31,500	63,000	
	" MCB 8P 50AF/80AT	"	1		81,500	
	" MCB 8P 50AF/40AT	"	1		81,500	
	コシメント 2P-15A×2 E付プラグ プレート共	個	3	577	1,731	
	接地材料	式	1		6,258	
	消耗品、雑材料	"	1		8,470	
	小 計				431,950	

番	号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
		運 搬 費 (現 場 内)	式	1		6.479	
		現 場 雜 費	"	1		10.884	
		勞 務 費	"	1		44.000	
		輸 出 福 包 費	"			30.287	
		計				523.000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
6-3	電灯コンセント設備工事						
	600V IV電線 2.0	m	5,620	14	78,680		
	電線管 (1φ)	本	881	387	111,547		
	" (2φ)	"	92	478	43,516		
	" (3φ)	"	11	619	6,809		
	全上附属品	式	1		40,468		
	アクトレットボックス 4角中深型	個	165	84	13,860		
	" 4角大深型	"	88	285	7,755		
	スイッチボックス 1ヶ用	"	47	140	6,580		
	ジャンプスイッチ 1P-10AX1 プレート共	"	11	252	2,772		
	" 1P-10AX2 "	"	24	335	8,040		
	" 3W-10AX1 "	"	10	812	8,120		
	" 4W-10AX1 "	"	2	598	1,196		
	コンセント 2P-15AX2 5付プラグ	"	54	577	31,158		
	盲アレー ト 新金属	枚	2	145	290		
	天井 扇	個	28				
	全上コントロールボックス	"	28	29,000	812,000		
電灯分電盤 8L-1	面	1		371,000			
" 8L-2	面	1		286,000			

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	電 灯 分 電 盤 3L-3	面	1		286,000	
	" 3L-4	"	1		170,000	
	照 明 器 具 A41	灯	90	6,050	544,500	
	" A42	"	4	9,540	38,160	
	" D41	"	1		6,030	
	" E151	"	4	8,600	34,400	
	" b61	"	23	2,800	52,900	
	" d61WP	"	6	2,800	16,800	
	照 明 器 具 取 付 金 物	式	1		88,800	
	接 地 材 料	"	1		43,686	
	消 耗 品 · 補 材 料	"	1		59,121	
	小 計				3,015,188	
	運 搬 費 (現 場 内)	式	1		45,228	
	現 場 補 費	"	1		80,521	
	勞 務 費	"	1		735,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		211,063	
	計				4,087,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
6-4	電話配管配線設備工事					
	TIVF ケーブル 0.8-2C	m	26	8	208	
	電 線 管 (19)	本	7	337	2,359	
	全 上 附 属 品	式	1		590	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	2	84	168	
	ノズルプレート 新金属	枚	2	170	340	
	端 子 盤 20P+10P	面	1		36,000	
	消耗品, 雑材料 3S-1	式	1		798	
	小 計				40,458	
	送 搬 費 (現場内)	式	1		607	
	現 場 雑 費	"	1		889	
	労 務 費	"	1		8,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		4,046	
	計				54,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数	単 価	金 額	備 考
6-5	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	80	8	240	
	電 線 管 (19)	本	4	337	1,348	
	金 上 附 属 品	式	1		337	
	アクトレットボックス 4角中設型	個	1		34	
	子 時 計 型	"	1		6,400	
	消耗品・雜材料	式	1		168	
	小 計				8,577	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		129	
	現 場 雜 費	"	1		694	
	労 務 費	"	1		3,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		600	
	計				13,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
6-6	避雷針設備工事					
	埋 電 線 2.0×1.8	m	285	244	57,840	
	電 線 管 (VE22)	本	4	230	920	
	全 上 附 属 品	式	1		230	
	導 線 支 持 金 物	個	190	340	64,600	
	導 線 引 出 金 物	"	12	4,600	55,200	
	接 統 端 子 函	面	6	13,200	79,200	
	埋 設 標	枚	6	2,000	12,000	
	第 1 種 移 地 工 事	ヶ 所	6	53,000	318,000	
	消 耗 品 · 雜 材 料	式	1		11,750	
	小 計				599,240	
	送 設 費 (現場内)	式	1		3,939	
	現 場 雜 費	"	1		16,847	
	勞 務 費	"	1		164,000	
	輸 出 稱 包 費	"	1		59,924	
	計				849,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	7. CAFETERIA					
7-1	幹線設備工事	式	1		88,000	
7-2	動力設備工事	"	1		1,292,000	
7-3	電灯メンテナンス設備工事	"	1		2,506,000	
7-4	電話配管配線設備工事	"	1		51,000	
7-5	電気時計設備工事	"	1		14,000	
7-6	避雷針設備工事	"	1		585,000	
	計				4,481,000	

番号	名称・形状寸法	单位	数量	单价	金额	備考
7-1	幹線設備工事					
	600V IV電線 22°	m	6	130	780	
	" 100°	"	22	543	11,946	
	電線管 (75)	本	2	2,057	4,114	
	全上附属品	式	1		1,029	
	ノーマルベンド (75)	本	8	1,770	5,310	
	消耗品・雜材料	式	1		464	
	小計				28,648	
	運搬費 (現場内)	式	1		855	
	現場雜費	"	1		402	
	労務費	"	1		6,000	
	盜費	"	1		236	
	輸出梱包費	"	1		2,864	
	計				88,000	

番	号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
7-2		動力設備工事					
		600V IV電線 2.0	m	1,110	8	8,880	
		" 5.5°	"	105	84	3,570	
		" 8°	"	140	48	6,720	
		電 線 管 (19)	"	29	337	9,773	
		" (25)	"	51	478	24,128	
		" (31)	"	17	619	10,528	
		全上付属品	式	1		11,105	
		電動機その他系統材料	"	1		7,718	
		アウトレットボックス 4角中深型	個	7	84	588	
		" 4角大深型	"	1		285	
		スイッチボックス 1ヶ用	"	1		140	
		動力制御盤 4P-1	箇	1		518,000	
		鉄函入閉閉器 MCB 3P/20AT	"	8	81,500	252,000	
		" 50AF/20AT	"	1		81,500	
		" MCB 3P/30AT	"	1		94,500	
		" 50AF/30AT	"	8	81,500	652,000	
		クランプスイッチ 1P-10A×17L-ト共	個	1		588	
		コンセント 2P-15A×2	"	7	577	4,089	
		" ツイストロック 2P-15A×1	"	1		577	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	振 地 材 料	式	1		14,768	
	消 耗 品 · 雜 材 料	"	1		19,986	
	小 計				1,019,278	
	運 搬 費 (現 場 内)	式	1		15,289	
	現 場 雜 費	"	1		25,084	
	勞 務 費	"	1		161,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		71,849	
	計				1,292,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
7-3	電灯コンセント設備工事					
	600V IV電線 2.0	m	2,540	14	35,560	
	電線管 (19)	本	161	337	54,257	
	" (25)	"	89	473	18,447	
	全上附属品	式	1		18,176	
	アクトレットボックス 4角中深型	個	158	84	12,852	
	" 4角大深型	"	10	285	2,850	
	スイッチボックス 1ヶ用	"	5	140	700	
	タンブラスイッチ 1P-10A×1プレート共	"	8	252	756	
	" 1P-10A×2プレート共	"	1		385	
	" 1P-10A×3プレート共	"	1		418	
	コンセント 2P-15A×2プレート共	"	9	577	5,198	
	天井扇	"	11			
	全上コントロールボックス	"	11	29,000	819,000	
	ベール 150φ	"	1		3,200	
	電灯分電盤 4L-1	面	1		516,000	
	照明器具 A41	灯	108	6,050	653,400	
	" A42	"	4	9,540	38,160	
	" E151	"	8	8,600	68,800	

品名	名称·形状寸法	单位	数量	单价	金额	備考
	照明器具 a101	灯	8	5.400	43.200	
	" b61	"	3	2.300	6.900	
	照明器具取付金物	式	1		46.400	
	接地板材	"	1		27.662	
	消耗品・雜材料	"	1		37.485	
	小計				1.909.201	
	運搬費 (現場内)	式	1		28.638	
	現場雜費	"	1		49.517	
	労務費	"	1		385.000	
	輸出梱包費	"	1		183.644	
	計				2.506.000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
7-4	電話配管配線設備工事					
	TIVFケーブル 0.8-2C	m	19	8	152	
	電線管 (19)	本	5	887	1,685	
	全上附属品	式	1		421	
	アレットボックス 4角中浅型	個	2	84	168	
	ノズルプレート	枚	2	170	240	
	端子盤 20P+10P 4S-1	個	1		36,000	
	消耗品・雑材料	式	1		775	
	小計				89,541	
	運搬費 (現場内)	式	1		598	
	現場雑費	"	1		912	
	労務費	"	1		6,000	
	輸出租包費	"	1		3,954	
	計				51,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
7-5	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	84	8	272	
	電 線 管 (19)	本	5	337	1,685	
	全上附属品	式	1		421	
	アウトレットボックス 4角中浅型	個	1		84	
	子 母 計 8型	"	1		6,400	
	消耗品・雑材料	式	1		177	
	小 計				9,089	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		186	
	現 場 雑 費	"	1		192	
	労 務 費	"	1		4,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		688	
	計				14,000	

番号	名称・形状寸法	单位	数量	单价	価	金額	備考
7-6	避雷針設備工事						
	避雷導線 2.0×18	m	171	244		41,724	
	電線管 (VE22)	本	3	230		690	
	全上附属品	式	1			178	
	導線支持金物	個	140	340		47,600	
	導線引出金物	"	8	4,600		36,800	
	接続端子函	面	4	13,200		52,800	
	埋設標	枚	4	2,000		8,000	
	第1種接地工事	ヶ所	4	53,000.0		212,000	
	消耗品・雜材料	式	1			7,996	
	小計					407,788	
	運搬費 (現場内)	式	1			6,117	
	現場雜費	"	1			11,822	
	労務費	"	1			119,000	
	輸出租包費	"	1			40,778	
	計					585,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	8. TRAINING ROOM					
8-1	幹線設備工事	式	1		261,000	
8-2	動力設備工事	"	1		1,644,000	
8-3	電灯コンセント設備工事	"	1		2,673,000	
8-4	電話配管配線設備工事	"	1		76,000	
8-5	電気時計設備工事	"	1		187,000	
8-6	避雷針設備工事	"	1		805,000	
	計				5,646,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
8-1	幹線設備工事					
	600V IV電線 1φ	m	14	85	1,190	
	"	"	124	180	16,120	
	"	"	886	206	79,516	
	電 線 管 (51)	本	24	1,101	26,424	
	全上附属品	式	1		6,606	
	ノーマルバンド (51)	本	2	472	944	
	ブロンクヌ 800×800×200	個	4	6,940	27,760	
	配管支持材料	式	1		5,285	
	消耗品, 雜材料	"	1		3,277	
	小 計				167,122	
	送 搬 費 (現場内)	式	1		2,507	
	現 場 雜 費	"	1		4,988	
	労 務 費	"	1		68,000	
遊 楽 費	"	1		1,671		
輸 出 梱 包 費	"	1		16,712		
計				261,000		

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
8-2	動力設備工事						
	600V IV電線 2.0	m	1,860	14	26,040		
	"	"	88	48	4,224		
	"	"	78	85	6,630		
	"	"	208	206	42,848		
	電線管 (19)	本	60	387	20,220		
	" (25)	"	75	473	35,475		
	" (81)	"	6	619	3,714		
	" (89)	"	28	746	20,888		
	全上附属品	式	1		20,074		
	ノーマンベンド (89)	本	8	236	1,888		
	配管支持材料	式	1		16,059		
	アクトレットボックス 4角大深型	個	17	235	3,995		
	白ボックス 1ヶ用	"	17	384	6,528		
	ブルボックス 400X400X200	"	5	17,200	86,000		
	アロアベース	"	10	1,200	12,000		
	動力盤 5P-1	面	1		157,000		
	" 5P-2	"	1		264,000		
	鉄函入閉器 MCB 2P/100AF/100AT	"	4	33,000	132,000		

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	鉄扉入開閉器 MCB8P 50AF/20AT	個	2	81,500	220,500	
	" MCB8P 50AF/50AT	"	2	81,500	63,000	
	コンセント 2P-15A×2 2付プラグプレート共	個	17	577	9,809	
	プロコンセント 2P-15A 2付プラグ共	"	10	2,900	29,000	
	接 地 材 料	式	1		17,728	
	消 耗 品 , 雑 材 料	"	1		23,992	
	小 計				1,223,612	
	運 搬 費 (現 場 内)	式	1		18,854	
	現 場 雑 費	"	1		82,145	
	労 務 費	"	1		272,000	
	塗 装 費	"	1		12,236	
	輸 出 梱 包 費	"	1		85,658	
	計				1,644,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
8-3	電灯コンセント設備工事					
	600V IV電線 2.0	m	1,970	14	27,580	
	"	"	517	34	17,578	
	電 線 管 (19)	本	875	337	126,875	
	" (25)	"	37	473	17,501	
	" (31)	"	15	619	9,285	
	全上附属品	式	1		88,290	
	配管支持材料	"	1		80,632	
	露出位置ボックス (19) 1万出	個	16	288	4,608	
	" (19) 2万出	"	23	324	7,452	
	" (19) 3万出	"	3	348	1,044	
	" (25) 2万出	"	15	384	5,760	
	" (25) 3万出	"	6	420	2,520	
	" (25) 4万出	"	1		480	
	露出スイッチボックス 1ヶ用(25) 1万出	"	2	416	832	
	" 2ヶ用(25) "	"	1		768	
	プルボックス 200X200X100	"	6	3,120	18,720	
	インプラスイッチ 1P-10AX4 プレート決	"	1		666	
	ペ ール 150φ	"	2	3,200	6,400	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	電 灯 分 電 盤 5L-1	面	1		391,000	
	照 明 器 具 B42PP	灯	22	11,880	259,860	
	"	"	21	6,080	186,980	
	"	"	39	18,400	717,600	
	照 明 器 具 取 付 金 物	式	1		29,000	
	接 地 材 料	"	1		28,371	
	消 耗 品 , 雜 材 料	"	1		38,895	
	小 計				1,958,147	
	運 搬 費 (現 場 內)	式	1		29,872	
	現 場 雜 費	"	1		52,880	
	勞 務 費	"	1		476,000	
	塗 裝 費	"	1		19,581	
	輸 出 梱 包 費	"	1		187,070	
	計				2,678,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
8-4	電話配線設備工事					
	TIVFケーブル 0.8-2C	m	31	8	648	
	電 線 管 (19)	本	22	337	7,414	
	全 上 附 属 品	式	1		1,854	
	配管支持材料	"	1		1,483	
	露出位置ボックス (19) 2万出	個	2	324	648	
	露出スイッチボックス (19) 1万出	"	2	333	666	
	ノズルプレート 新金属	枚	2	170	340	
	端子盤 20P+10P 5S-1	面	1		36,000	
	消耗品、雑材料	式	1		981	
	小 計				50,034	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		751	
	現 場 雑 費	"	1		1,712	
	労 務 費	"	1		18,000	
	盗 装 費	"	1		500	
	輸 出 梱 包 費	"	1		5,008	
	計				76,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
8-5	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	209	8	1,672	
	電 線 管 (19)	本	28	337	9,436	
	全上附属品	式	1		2,859	
	配管支持材料	"	1		1,887	
	露出位置ボックス (19) 1万出	個	2	288	576	
	" (19) 2万出	"	2	324	648	
	子 時 計 b型	"	2	62,000	124,000	
	消耗品・雑材料	式	1		2,812	
	小 計				143,890	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		2,151	
	現 場 雑 費	"	1		3,988	
	労 務 費	"	1		26,000	
	塗 装 費	"	1		1,434	
	輸 出 梱 包 費	"	1		10,037	
	計				187,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
8-6	避雷針設備工事					
	避雷導線 2.0×13	m	218	244	51,972	
	電線管 (VE22)	本	4	280	920	
	全上附屬品	式	1		230	
	導線支持金物	個	170	340	57,800	
	導線引出金物	"	12	4,600	55,200	
	撥線端子函	面	6	13,200	79,200	
	埋設標	枚	6	2,000	12,000	
	第1種撥地工事	ヶ所	6	53,000	318,000	
	消耗品・雜材料	式	1		11,506	
	小計				586,828	
	運搬費 (現場内)	式	1		8,802	
	現場雜費	"	1		15,687	
	労務費	"	1		135,000	
	輸出租包費	"	1		58,688	
	計				805,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 ・ 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	9. CHECK GATE					
9-1	電灯コンソメント設備工事	式	1		822,000	
9-2	電話配管配線設備工事	"	1		92,000	
9-3	電気時計設備工事	"	1		288,000	
9-4	避雷針設備工事	"	1		285,000	
	合				1,482,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
9-1	電灯コンセント設備工事	m	626	14	8,764		
	600V IV電線 2.0						
	電線管 (19)	本	46	387	15,502		
	" (25)	"	6	478	2,888		
	全上附属品	式	1		4,585		
	アウトレットボックス 4角中浅型	個	5	84	420		
	" 4角大深型	"	33	285	7,755		
	スイッチボックス 1ヶ用	"	7	140	980		
	タンブラースイッチ 1P-10AX1 プレート共	"	5	252	1,260		
	" 1P-10AX2 プレート共	"	1		885		
	"パイロットランプ 1P-10AX1 プレート共	"	1		588		
	コンセント 2P-15AX2 2行プラグ	"	9	577	5,198		
	" 2P-15AX1 2行プラグ	"	1		577		
	天井扇	"	3				
	全上コントロールボックス	"	3	29,000	87,000		
	モーターライン	"	1		10,400		
	電灯分電盤 6L-1	面	1		286,000		
	照明器具 A41	灯	5	6,050	30,250		
	" A42	"	16	9,540	152,640		

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	照明器具取付金物	式	1		8,400	
	振地材料	"	1		9,852	
	消耗品、雜材料	"	1		12,656	
	小 計				645,445	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		9,682	
	現 場 雜 費	"	1		16,692	
	勞 務 費	"	1		105,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		45,181	
	計				822,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
9-2	電話配管配線設備工事					
	TIVFケーブル 0.8-2C	m	59	8	472	
	電 線 管 (19)	本	12	337	4,044	
	全 上 附 属 品	式	1		1,011	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	2	84	168	
	" 4角大深型	"	3	235	705	
	フ ロ ア ベ ー ス	"	3	1,200	3,600	
	ロ ー ケ イ シ ョ ン	"	3	860	2,580	
	ノズルプレート 新金属	枚	2	170	340	
	端 子 盤 40P+10P 6S-1	面	1		55,000	
	消耗品・雜材料	式	1		1,858	
	小 計				69,278	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		1,089	
	現 場 雜 費	"	1		1,755	
労 務 費	"	1		13,000		
輸 出 梱 包 費	"	1		6,928		
計				92,000		

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
9-3	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	46	8	368	
	電線管 (19)	本	7	337	2,359	
	全上附属品	式	1		590	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	8	84	252	
	子時計 a型	"	1		6,400	
	" c型 防水型	"	1		74,400	
	タイムレコーダー	"	1		114,400	
	消耗品・雑材料	式	1		3,975	
	小計				202,744	
	運搬費 (現場内)	式	1		3,041	
	現場雑費	"	1		4,028	
	労務費	"	1		9,000	
	輸出梱包費	"	1		14,192	
	計				288,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
9-4	選定設備工事					
	選定電線 2.0×12	m	81	244	19,764	
	電線管 (VE22)	本	2	280	460	
	全上附屬品	式	1		115	
	導線支持金物	個	65	340	22,100	
	導線引出金物	"	4	4,600	18,400	
	接線端子兩	面	2	13,200	26,400	
	埋設標	枚	2	2,000	4,000	
	第1種接線工事	所	2	53,000	106,000	
	消耗品・雜材料	式	1		3,945	
	小計				201,184	
	運搬費 (現場内)	式	1		8,018	
	現場雜費	"	1		5,680	
	勞務費	"	1		55,000	
	輸出梱包費	"	1		20,118	
	計				285,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 ・ 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	10 AIR COMPRESSOR HOUSE					
10-1	幹線設備工事	式	1		5,000	
10-2	動力設備工事	"	1		515,000	
10-3	電灯コンセント設備工事	"	1		201,000	
10-4	避雷針設備工事	"	1		258,000	
	計				979,000	

番号	名称・形状寸法	单位	数量	单价	金额	備考
10-1	幹線設備工事					
	600V IV電線 5.5°	m	33	34	1,122	
	電線管 (25)	本	2	473	946	
	全上附属品	式	1		237	
	消耗品, 雜材料	"	1		46	
	小計				2351	
	運搬費 (現場内)	式	1		35	
	現場雜費	"	1		379	
	労務費	"	1		2000	
	輸出梱包費	"	1		235	
	計				5,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
10-2	動力設備工事					
	600V IV電線 20	π	65	14	910	
	" 14°	"	207	85	17,595	
	600V CVケーブル 3.5°-40	"	18	165	2,970	
	電 線 管 (25)	本	5	473	2,365	
	" (31)	"	14	619	8,666	
	" (22)	"	5	701	3,505	
	全上附属品	式	1		3,634	
	電動機その他接続材料	"	1		6,807	
	動力制御盤 7P-1	面	1		353,000	
	接地材料	式	1		5,992	
	消耗品、雑材料	"	1		8,109	
	小 計				413,553	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		6,203	
	現 場 雑 費	"	1		9,244	
	労 務 費 (電工)	"	1		51,000	
	" (土工)	"	1		7,000	
	輸 出 租 包 費	"	1		28,000	
	計				515,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
10-2	電灯コンセント設備工事					
	600V IV電線 20	m	160	14	2240	
	電 線 管 (19)	本	14	337	4718	
	全上附属品	式	1		1,180	
	アクトレットボックス 4角中波型	個	3	84	252	
	ロングリートボックス "	"	6	177	1,062	
	スイッチボックス 1ケ用	"	1	140	140	
	タンブラースイッチ IP-10AX1 プレート共	"	1	252	252	
	コンセント 2P-15AX2 E付プラグ "	"	2	577	1,154	
	電灯分電盤 7L-1	面	1		10,100	
	照 明 器 具 B41	灯	6	6,030	36,180	
	照明器具取付金物	式	1		2,400	
	接 地 材 料	"	1		2,259	
	消耗品、雑材料	"	1		3,057	
	小 計				155,894	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		2,338	
	現 場 准 備 費	"	1		3,855	
	労 務 費	"	1		28,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	輸 出 箱 包 袋	式	1		10,913	
	計				201,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
10-4	選雷針設備工事					
	逆電導線 20×13	m	59	244	14396	
	電線管 (VE22)	本	2	230	460	
	全上附屬品	式	1		115	
	導線支撐金物	個	45	340	15300	
	導線引出金物	"	4	4600	18400	
	撥脱端子函	面	2	13200	26400	
	埋設標	枚	2	2000	4000	
	第1種接地工事	ヶ所	2	53000	106000	
	消耗品、雜材料	式	1		3701	
	小計				188772	
	運搬費 (現場内)	式	1		2832	
	現場雜費	"	1		5519	
	竹游費	"	1		42000	
	輸出梱包費	"	1		18877	
	計				258000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
11-1	11 PAINT, GREASE & OIL STORAGE 油 漆 及 潤 滑 工 事 材	式	1		268000 268000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
11-1	選電計設備工事					
	送電導線 20X13	m	64	244	15,616	
	電線管	本	2	230	460	
	全上附属品	式	1		115	
	導線支持金物	個	54	340	18,360	
	導線引出金物	"	4	4600	18,400	
	接統端子面	面	2	13,200	26,400	
	埋設標	枚	2	2,000	4,000	
	第1種接地工事	ヶ所	2	53,000	106,000	
	消耗品, 雜材料	式	1		3,787	
	小 計				193,138	
	運搬費 (現場内)	式	1		2,897	
	現場雜費	"	1		5,651	
	労務費	"	1		47,000	
	輸出梱包費	"	1		19,314	
	計				268,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 位 価 値	金 額	備 考
		12	SUB	STATION		
12-1	電灯コント設備工事	式	1		875,000	
12-2	避雷針設備工事	"	1		272,000	
	計				1,147,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
12-1	電灯コンセント設置工事						
	600V IV電線 20	m	265	14	3710		
	SC-CVケープル 35°-3C	"	486	402	195,372		
	電線管 (19)	本	22	337	7,414		
	" (25)	"	1		473		
	全上附属品	式	1		1,971		
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	4	84	336		
	コンクリートボックス "	"	12	177	2,124		
	スイッチボックス 1ヶ用	"	2	140	280		
	ランプラスイッチ IP-10AX1 フレーム共	"	2	252	504		
	コンセント 2P-15AX2 E付プラグ "	"	4	577	2,308		
	電灯分電盤 9L-1	面	1		381,000		
	照明器具 A41	灯	12	6,050	72,600		
	照明器具取付金物	式	1		4,800		
	接地材料	"	1		10,093		
	消耗品, 補材料	"	1		13,660		
	小計				696,645		

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	運 搬 費 (現場内)	式	1		10,450	
	現 場 雜 費	"	1		17,140	
	労 務 費 (電工)	"	1		93,000	
	" (土工)	"	1		9,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		48,765	
	計				875,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
12-2	避震計設備工事					
	埋 雷 溝 線 20X13	m	70	244	17,080	
	電 線 管 (VE22)	本	2	230	460	
	全上附屬品	式	1		115	
	溝線支持金物	個	55	340	18,700	
	溝線引出金物	"	4	4600	18,400	
	磁 統 端 子 函	面	2	13,200	26,400	
	埋 設 標	枚	2	2,000	4,000	
	第1種接地工事	所	2	53,000	106,000	
	消耗品、雜材料	式	1		3,823	
	小 計				194,978	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		2,925	
	現 場 雜 費	"	1		5,599	
	勞 務 費	"	1		49,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		19,498	
	計				272,000	

番 号	名 称・形 状・寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	13 HEAVY REPAIR FACTORY					
13-1	動力設備工事	式	1		7,668,000	
13-2	電灯メンテナンス設備工事	"	1		5,971,000	
13-3	電話配管配線設備工事	"	1		475,000	
13-4	電気時計設備工事	"	1		371,000	
13-5	避雷針設備工事	"	1		818,000	
	計				15,303,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
13-1	動力設備工事						
	600V IV電線 20	m	9350	14	130,900		
	" 5.5°	"	246	34	8,364		
	" 8°	"	48	48	2,304		
	" °	"	888	85	75,480		
	" 22°	"	284	130	36,920		
	" 60°	"	672	322	216,384		
	600V CVケーブル 3.5°-3C	"	22	127	2,794		
	600V CVケーブル 2°-4C	"	12	141	1,692		
	電線管 (19)	本	231	337	77,847		
	" (25)	"	387	473	183,051		
	" (31)	"	64	619	39,616		
	" (39)	"	9	746	6,714		
	" (51)	"	50	1,101	55,050		
	" (63)	"	22	1,684	37,048		
	" (22)	"	10	701	7,010		
	全上附属品	式	1		101,584		
	ノーマルベンド (39)	本	7	236	1,652		
	" (51)	"	6	472	2,832		

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 価	金 額	備 考
	ノーマルベンド (63)	本	2	1,062	2,124	
	配管支持材料	式	1		81,267	
	アクトレットボックス 4角大深型	個	9	235	2,115	
	自 ボ ッ ク ス 1ヶ用	"	97	384	37,248	
	露出位置ボックス (25) 2方出	"	5	384	1,920	
	" (31) 2方出	"	1		540	
	プロアベース	"	9	1,200	10,800	
	ブルボックス 200×200×200	"	5	4,390	21,950	
	" 400×400×200	"	10	1,720	17,200	
	" 500×500×300	"	5	27,500	137,500	
	" 600×600×300	"	2	36,000	72,000	
	コンセント 2P-15AX2 E付プラグ プレート共	"	97	577	55,969	
	プロコンセント 2P-15AX1 E付,プラグ共	"	9	2,900	26,100	
	電極棒 LF4 保持器共	組	1		5,080	
	動力制御盤 10P-1	面	1		94,800	
	" 10P-2	"	1		1,206,000	
	鉄扉入閉閉器 MCB2P 225AF/150AT	"	6	58,000	348,000	
	" MCB3P 50AF/20AT	"	31	3,150	97,650	
	" MCB3P 50AF/30AT	"	4	3,150	12,600	
	" MCBP 50AF/50AT	"	3	3,150	9,450	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	鉄 函 入 閉 閉 器 MCB3P 100AF/75AT	面	4	46,400	785,600	
	電 動 機 そ の 他 接 続 材 料	式	1		1,512	
	接 地 材 料	"	1		8,250	
	消 耗 品 , 雑 材 料	"	1		111,649	
	小 計				5,694,116	
	送 搬 費 (現 場 内)	式	1		35,412	
	現 場 雑 費	"	1		150,943	
	労 務 費	"	1		1,282,000	
	盗 災 費	"	1		56,941	
	輸 出 租 包 費	"	1		398,588	
	計				7,668,000	

番 号	名 称・形 状・寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
13-2	電灯コンセント設備工事					
	600V IV電線 20	m	6120	14	85,680	
	" 5.5°	"	999	34	33,966	
	電 線 管 (19)	本	346	337	116,602	
	" (25)	"	82	473	38,786	
	" (31)	"	48	619	39,712	
	" (39)	"	10	746	7,460	
	全上附属品	式	1		48,140	
	ノーマンベンド (39)	本	2	236	472	
	配管支持材料	式	1		38,512	
	露出位機ボックス (19) 1方出	個	70	288	20,160	
	" (19) 2方出	"	10	324	3,240	
	" (19) 3方出	"	29	348	10,092	
	" (19) 4方出	"	1		396	
	" (25) 2方出	"	2	384	768	
	" (25) 3方出	"	21	420	8,820	
	" (25) 4方出	"	4	480	1,920	
	" (31) 4方出	"	2	690	1,380	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	130	84	10,920	
	" 4角大深型	"	6	235	1,410	
	スイッチボックス 1ヶ用	"	13	140	1,820	
	アールボックス 200X200X100	"	12	3,120	37,440	
	ランプガラススイッチ 1P-10AX1 プレート共	"	8	252	2,016	
	" 1P-10AX2 "	"	1		335	
	" 3W-10AX1 "	"	4	312	1,248	
	コンセンクト 2P-15AX1 足付プラグ	"	8	577	4,616	
	箱 プレート	枚	3	145	435	
	天井 扇	個	6	29,000	174,000	
	全上コントロールボックス	"	6			
	ベ ル 150φ	"	4	3,200	12,800	
	電灯分電盤 10L-1	面	1		37,400	
	" 10L-2	"	1		32,600	
	照明器具 A41	灯	46	6,050	278,300	
	" A42	"	43	9,540	410,220	
	" B42PP	"	86	11,380	978,680	
	" D41	"	22	6,030	132,660	
	" 461WP	"	6	2,800	16,800	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	照 明 器 具 φ401	灯	44	23,600	1,038,400	
	照 明 器 具 取 付 金 物	式	1		87,600	
	接 地 材 料	"	1		65,052	
	消 耗 品 , 補 材 料	"	1		88,037	
	小 計				4,489,895	
	運 搬 費 (現 場 内)				67,348	
	現 場 雜 費				117,565	
	勞 務 費				937,000	
	造 装 費				44,899	
	輸 出 梱 包 費				314,293	
	計				5,971,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
13-3	電話配管配線設備工事					
	TIVF ケーブル 0.8-20	m	1,750	8	14,000	
	電 線 管 (19)	本	163	337	54,931	
	" (25)	"	7	473	3,311	
	全上付属品	式	1		14,560	
	配管支持材料	"	1		11,648	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	5	84	420	
	" 4角大深型	"	27	235	6,345	
	露出位置ボックス (19) 2万出	"	4	324	1,296	
	フロアベース	"	27	1,200	32,400	
	ローケイション	"	27	860	23,220	
	盲プレート 新金属	枚	1		145	
	ノズルプレート "	"	9	170	1,530	
	端子 錠 20P+10P	面	1		36,000	
	" 10S-1	"	1		55,000	
	" 40P+10P	"	1		5,096	
	" 10S-2	"	1		259,902	
	消耗品, 雑材料					
	小 計					

香 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	運 搬 費 (現場内)	式	1		3,899	
	現 場 雜 費	"	1		9,610	
	勞 務 費	"	1		173,000	
	造 装 費	"	1		2,599	
	輸 出 梱 包 費	"	1		25,990	
	計				475,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
13-4	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	386	8	3,088	
	電線管 (19)	本	51	337	17,187	
	全上附属品	式	1		4,296	
	配管支持材料	"	1		3,437	
	箱出位置ボックス (19) 1万出	個	4	288	1,152	
	" (19) 2万出	"	3	324	972	
	" (19) 3万出	"	3	348	1,044	
	端子 時計 a型	"	2	6,400	12,800	
	" b型	"	2	6,200	12,400	
	タイムレコーダー	"	1		11,400	
	消耗品・雜材料	式	1		5,648	
	小計				288,024	
	運搬費 (現場内)	式	1		4,320	
	現場補償費	"	1		7,614	
	労務費	"	1		48,000	
	雑費	"	1		2,880	

型号	名称·形式·法	单位	数量	单价	金额	备注
	輸出梱包費				20.162	
	計				271.000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
13-5	逆雷針設備工事					
	逆電線 20×13	m	36	244	8,784	
	電線管 (VE22)	本	5	230	1,150	
	全上附属品	式	1		288	
	導線引出金物	個	24	4600	110,400	
	接統端子物	個	8	13,200	105,600	
	埋設標	枚	8	2,000	16,000	
	第1種掘地工事	ヶ所	8	5,300	42,400	
	消耗品, 雜材料	式	1		13,324	
	小 計				679,546	
	運搬費 (現場内)	式	1		10,193	
	現場雜費	"	1		1,630	
	労務費	"	1		44,000	
	輸出梱包費	"	1		67,955	
	計				818,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
		14	PARTS	STORAGE		
14-1	幹線設備工事	式	1		19,000	
14-2	動力設備工事	"	1		1,190,000	
14-3	電灯コンメント設備工事	"	1		2818,000	
14-4	電話配管配線設備工事	"	1		119,000	
14-5	電気時計設備工事	"	1		146,000	
14-6	避雷針設備工事	"	1		409,000	
	計				4,701,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
14-1	幹線設備工事					
	600V I V電線 14°	m	14	85	1,190	
	"	"	40	180	5,200	
	電 線 管 (39)	本	4	746	2,984	
	全上附属品	式	1		746	
	ノーマルベンド (39)	本	2	236	472	
	消耗品、雜材料	式	1		212	
	小 計				10,804	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		162	
	現 場 雜 費	"	1		846	
	勞 務 費	"	1		6,000	
	造 材 費	"	1		108	
	輸 出 梱 包 費	"	1		1,080	
	計				19,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
14-2	動力設備工事					
	600V I V電線 2.0	m	1,120	14	15,680	
	"	"	315	34	10,710	
	"	"	83	85	7,055	
	電線管 (19)	本	54	337	18,198	
	" (25)	"	39	473	18,447	
	" (31)	"	9	619	5,571	
	全上附属品	式	1		10,554	
	配管支持材料	"	1		8,443	
	白ボックス 1ヶ用	個	13	384	4,992	
	アルボックス 300X300X200	"	1		6,940	
	" 400X400X200	"	6	17,200	103,200	
	コンセンクト E付プラグ プレート共	"	13	577	7,501	
	動力制御盤 IIP-1	面	1		640,000	
	鉄面入閉閉器 MCB 2P50AE/50AT	"	1		220,000	
	電動機その他接続材料	式	1		6,048	
	接地材料	"	1		13,280	
	消耗品, 雑材料	"	1		17,972	
	小計				916,591	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	運 搬 費 (現場内)	式	1		13,749	
	現 場 雑 費	"	1		23,333	
	労 務 費	"	1		163,000	
	庶 務 費	"	1		9,166	
	輸 出 梱 包 費	"	1		64,161	
	計				1,190,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
14-3	電灯コンセント設備工事					
	600V I V電線 20	m	2380	14	33320	
	電線管 (19)	本	157	337	52909	
	" (25)	"	26	473	12298	
	" (31)	"	1		619	
	" (39)	"	2	746	1492	
	全上附属品	式	1		16829	
	ノーマルベント (39)	本	1		236	
	配管支持材料	式	1		13464	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	11	84	924	
	コンクリートボックス "	"	19	177	3363	
	" 4角大深型	"	2	235	470	
	露出位置ボックス (19) 1方出	"	29	288	8352	
	" (19) 2方出	"	55	324	17820	
	" (19) 3方出	"	12	348	4176	
	" (19) 4方出	"	2	396	792	
	" (25) 2方出	"	1		384	
	" (25) 3方出	"	7	420	2940	
	" (25) 4方出	"	1		480	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	露出スイッチボックス (19) 1万出	個	1		333	
	ブ ル ボ ッ ク ス 200X200X100	"	2	3120	6,240	
	タ ン プ ク ス イ ッ チ 1P-10AX1 プ レ ー ト 共	"	1		252	
	" 1P-10AX2 "	"	1		335	
	コ ン セ ン ト 2P-15AX2 "	"	5	577	2,885	
	フ ロ ア コ ン セ ン ト 2P-15AX1 E付プラグ	"	4	2900	11,600	
	天 井 扇	"	6	29000	174,000	
	全上コンロホルボックス	"	6			
	ベ ン 150φ	"	1		3,200	
	電 灯 分 電 盤 11L-1	面	1		376,000	
	照 明 器 具 A42	灯	16	9,540	152,640	
	" B41	"	8	6,030	48,840	
	" B42PP	"	98	11,380	1,115,240	
	照 明 器 具 取 付 金 物	式	1		48,800	
	接 地 材 料	"	1		31,659	
	消 耗 品 ・ 雑 材 料	"	1		42,846	
	小 計				2,185,138	

香	考	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
		送 搬 費 (現 場 内)	式	1		32777	
		現 場 搬 費	"	1		55274	
		勞 務 費	"	1		370000	
		盜 災 費	"	1		21851	
		輸 出 梱 包 費	"	1		152960	
		計				2818000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
14-4	電話配管配線設備工事					
	T1VFケーブル 0.8-2C	m	115	8	920	
	電 線 管 (19)	本	27	337	9,099	
	企 上 附 属 品	式	1		2,274	
	アクトレットボックス 4角大深型	個	6	235	1,410	
	フロアペー ス	"	6	1,200	7,200	
	ローケインマン	"	6	860	5,160	
	端子盤 40P+10P	面	1		55,000	
	消耗品, 雑材料 11S-1	式	1		1,621	
	小 計				82,684	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		1,240	
	現 場 雑 費	"	1		2,808	
	労 務 費	"	1		24,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		8,268	
	計				119,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
14-5	電気時計設備工事					
	600V I V電線 1.2	m	44	8	352	
	電 線 管 (19)	本	6	337	2022	
	全 上 附 属 品 4角	式	1		505	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	2	84	168	
	子 時 計 3型	台	1		6,400	
	タイムレコーダー	"	1		114,400	
	消耗品, 雑材料	式	1		2,477	
	小 計				126,324	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		1,895	
	現 場 雑 費	"	1		2,938	
労 務 費	"	1		6,000		
輸 出 梱 包 費	"	1		8,843		
計					146,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
14-6	選雷針設備工事					
	埋 雷 線 20X13	m	18	244	4,392	
	電 線 管 (VE22)		3	230	690	
	全 上 附 属 品		1		173	
	溝 線 引 出 金 物		12	4,600	55,200	
	接 統 端 子 面		4	13,200	52,800	
	埋 設 標		4	2,000	8,000	
	第 1 種 接 地 工 事	ヶ所	4	53,000	212,000	
	消 耗 品 , 雜 材 料				6,665	
	小 計				339,920	
	運 搬 費 (現 場 內)				5,099	
	現 場 雜 費				7,989	
	勞 務 費				22,000	
	輸 出 稅 費				33,992	
	計				409,000	

番	考	名 称	形 状	寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
		15	RETREADING & METAL						
									CASTING FACTORY
15-1		幹線設備工事			式	1		308,000	
15-2		動力設備工事			"	1		2,531,000	
15-3		電灯コンメント設備工事			"	1		261,000	
15-4		電話配管配線設備工事			"	1		100,500	
15-5		電気時計設備工事			"	1		202,000	
15-6		避雷針設備工事			"	1		409,000	
								6,161,500	
									計

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
15-1	幹線設備工事					
	600V IV電線 5.5°	π	179	34	6,086	
	"	"	642	48	30,816	
	"	"	36	85	3,060	
	"	"	140	206	28,840	
	電 線 管 (31)	本	49	619	30,331	
	"	"	10	1,101	11,010	
	全上附属品	式	1		10,335	
	ノーマルバンド (51)	式	1		472	
	配管支持材料	式	1		8,268	
	アングルボックス 200X200X100	個	3	3,120	9,360	
	" 300X300X200	"	2	6,940	13,880	
	" 400X400X200	"	1		17,200	
	消耗品・雑材料	式	1		3,393	
	小 計				173,051	
	運搬費 (現場内)	式	1		2,596	
	現場雑費	"	1		5,317	
	労務費	"	1		108,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 尺 寸	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	袋 装	式	1		1,731	
	袋 装 出 租 包 袋	"	1		17,305	
	打				308,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
15-2	動力設備工事					
	600V I V 電線 20°	m	2180	14	30,520	
	"	"	713	34	24,242	
	"	"	56	85	4,760	
	"	"	26	130	3,380	
	"	"	62	127	7,874	
	600V CV ケーブル 3.5°-3C	"	15	109	1,635	
	600V CVV ケーブル 2°-4C	本	57	337	19,209	
	電 線 管 (19)	"	137	473	64,801	
	" (25)	"	10	619	6,190	
	" (31)	"	2	746	1,492	
	" (39)	"	21	701	14,721	
	" (22)	"	1		26,603	
	電線管附属品	式	2	236	472	
	ノーマルバンド (39)	式	1		21,282	
	配管支持材料	式	22	384	8,448	
	白プラスチック 1ヶ用	個	1		234,000	
	動力制御盤 15P-1	面	1		299,000	
	" 15P-2	"	1		208,000	
	" 15P-3	"	1			

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	動力制御盤 15P-4	面	1		329,000	
	"	"	1		179,000	
	"	"	1		233,000	
	電 極 棒 2P 保形器具	組	1		3,000	
	" 4P "	"	1		5,080	
	鉄 函 入 閉 閉 器 MCB3P 50AF/20AT	面	4	31,500	126,000	
	コ ン セ ン ト 2P-15AX2	個	22	577	12,694	
	互 付 プ ラ グ フ レ ー ト 共	式	1		22,227	
	電 動 機 そ の 他 雑 材 材 料	"	1		28,299	
	採 地 材 材 料	"	1		38,299	
	消 耗 品 , 雑 材 材 料	"	1			
	小 計				1,953,228	
	送 搬 費 (現 場 内)	式	1		29,298	
	現 場 雑 費	"	1		50,216	
	労 務 費	"	1		342,000	
	途 費	"	1		19,532	
	輸 出 梱 包 費	"	1		136,726	
	計				2,531,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
15-3	電灯コンセント設備工事					
	600V IV電線 20	m	2330	14	32620	
	電 線 管 (19)	本	129	337	43473	
	" (25)	"	37	473	17501	
	" (31)	"	7	619	4333	
	全 上 附 属 品	式	1		16326	
	配管支持材料	"	1		13061	
	アクトレットボックス	個	33	84	2772	
	" 4角中浅型	"	6	235	1410	
	" 4角大深型	"	5	140	700	
	スイッチボックス	1ヶ用	20	288	5760	
	露出位置ボックス	(19) 1万出	35	324	11340	
	" (19) 2万出	"	9	348	3132	
	" (19) 3万出	"	1		396	
	" (19) 4万出	"	14	384	5376	
	" (25) 2万出	"	8	420	3360	
	" (25) 3万出	"	5	333	1665	
	露出スイッチボックス	(19) 1万出	1		416	
	" (25) 1万出	"	2	3120	6240	
	アールボックス	200X200X100				

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	タンプラスチック	個	7	252	1,764	
	"	"	2	335	670	
	"	"	3	312	624	
	"	"	1		395	
	コンセント	"	6	577	3,462	
	直プレート	枚	1		145	
	ベ	個	3	3,200	9,600	
	天井扇	"	3			
	企上コントロールボックス	"	3	29,000	87,000	
	電灯分電盤 15C-1	面	1		589,000	
	照明器具 A41	灯	14	6,050	84,700	
	"	"	7	9,540	66,780	
	"	"	4	6,030	24,120	
	"	"	78	11,380	887,640	
	"	"	2	2,800	5,600	
	照明器具取付金物	式	1		41,200	
	探地材料	"	1		29,589	
	消耗品, 雑材料	"	1		40,043	
	小 計				2,042,213	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	透 殺 袋 (現 場 内)	式	1		30,633	
	現 場 雜 袋	"	1		51,777	
	竹 筋 袋	"	1		323,000	
	渣 漿 袋	"	1		20,422	
	輸 出 租 包 袋	"	1		142,955	
	計				2,611,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	单 位 価	金 額	備 考
15-4	電話配線設備工事						
	T1VFケーブル 0.8-2C	π	82		8	656	
	電線管 (19)	本	18		337	6,066	
	全上附属品	式	1		235	1,516	
	アクトレットボックス 4角大深型	個	4			940	
	フロアベース	"	4		1,200	4,800	
	ローアイション	"	4		860	3,440	
	自ロックス 1ヶ用	"	2		384	768	
	ノズルプレート 新金属	枚	2		170	340	
	端子盤 40P+10P 15S-1	面	1			55,000	
	消耗品、雑材料	式	1			1,470	
	小計					74,996	
	運搬費 (現場内)	式	1			1,124	
	現場雑費	"	1			1,903	
	労務費	"	1			17,000	
	輸出租包費	"	1			5,477	
	計					100,500	

番 号	名 称・形 状・寸 法	单 位	数 量	单 価	金 額	備 考
15-5	電気時計設備工事					
	600V IV電線 L2	π	213	8	1,704	
	電 線 管 (19)	本	28	337	9,436	
	全上附属品	式	1		2,359	
	配管支持材料	"	1		1,887	
	露出位置ボックス (19) 1万出	個	3	288	864	
	" (19) 2万出	"	1		324	
	" (19) 3万出	"	3	348	1,044	
	子 時 計 α型	"	4	6,400	25,600	
	タイムレコーダ	面	1		114,400	
	消耗品、雑材料	式	1		2,640	
	小 計				160,258	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		2,020	
	現 場 雑 費	"	1		3,549	
	労 務 費	"	1		26,000	
	造 装 費	"	1		1,347	
	輸 出 梱 包 費	"	1		8,826	
	計				202,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
15-6	選定計設備工事					
	逆電導線 20X13	m	18	244	4,392	
	電線管 (VE22)	本	3	230	690	
	全上附属品	式	1		173	
	導線引出金物	個	12	4600	55,200	
	接線端子函	面	4	13,200	52,800	
	配線設備	枚	4	2,000	8,000	
	第1種接地工事	ヶ所	4	53,000	212,000	
	消耗品, 雜材料	式	1		6,665	
	小 計				339,920	
	運搬費 (現場内)	式	1		5,099	
	現場雜費	"	1		7,989	
	勞務費	"	1		22,000	
	輸出梱包費	"	1		33,992	
	計				409,000	

管	名 称 · 形 式	单 位	数 量	单 价	金 额	考 核
16-1	16 子 式 品 價 計	子 式	價 1	品	3,416,000 3,416,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
16-1	予 備 品					
	照 明 器 具 A42 型	灯	25	9,540	238,500	
	"	"	40	6,050	242,000	
	"	"	5	18,400	92,000	
	"	"	10	23,600	236,000	
	"	"	5	2,800	14,000	
	"	"	5	2,300	11,500	
	"	"	5	5,400	27,000	
	管	ヶ	150	340	51,000	
	"	"	10	3,200	32,000	
	"	"	20	4,350	87,000	
	"	"	20	78	1,460	
	"	"	10	97	970	
	"	"	10	800	8,000	
	天 井 扇	個	10	29,000	290,000	
	全上コントロールボックス	"	10			
	除 湿 器	台	2	55,000	110,000	
	子 時 計 a 型	"	5	6,400	32,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	ケーブル及び電線 ケーブルタイプケ-7N 600V 35-4C	m	200	178	34,600	
	" 平行ビーム電線 VVf 20-3C	"	200	141	28,200	
	コンセン ト 2P15A×2 プレ-ト共 E付, フラタ付.	個	50	577	28,850	
	" 3P20AX1, プレ-ト共 E付, フラタ付.	"	10	729	7,290	
	クンプラスチック IP10AX1, プレ-ト共	"	50	252	12,600	
	鉄板入器閉器 MCB 2P 225AF	"	5	58,000	290,000	
	" MCB 3P 50AF	"	10	31,500	315,000	
	" MCB 3P 100AF	"	5	46,400	232,000	
M	C B 1F50AF	"	50	2,070	103,500	
	" 2P225AF	"	5	20,900	104,500	
	" 3P50AF	"	50	6,590	329,500	
	" 3P100AF	"	5	14,800	74,000	
	電磁接触器 3P50A		10	6,180	61,800	
	小 計				3,095,270	
	運 搬 費 (現場内)				45,730	
	現 場 雑 費				60,000	
	輸 出 梱 包 費				215,000	
	計				3,416,000	

序号	名称·形状·尺寸	单位	数量	备注	单价	金额	备注	序号
17-1	17. 技 術 名 派 遣 費 社	式	1			5,100,000		
						5,100,000		

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
17-1	技 術 者 派 遣 費					
	受 変 電 設 備 技 術 者 2 名 2 週 間 2 回	式	1		4,000,000	
	電 話 設 備 技 術 者 1 名 2 週 間 1 回	"	1		1,000,000	
	現 場 雜 費	"	1		100,000	
	計				5,100,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1	外構設備工事	式	1		1,600,000	
2	Inspection Factory	"	1		3,405,000	
3	Periodical Repair Factory	"	1		8,080,000	
	計				13,085,000	
4	現場総費	式	1		654,000	
	合 計				13,739,000	

卷号	名称·形状·寸法	单位	数量	单位	单价	金额	備考
1-1	1. 幹線設備工事	外	1	工	1,364,000		
1-2	弱電幹線設備工事	式	1	工	236,000		
	計					1,600,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位 数	单 价	企 业 额	備 考
1-1	幹線設備工事				
	600V SC-CVケ-7 \sim 14°-4C	m	981	138,321	
	"	"	2,910	646,020	
	600V SC-CVVケ-7 \sim 5.5°-2C	"	471	82,896	
	600V I V 電線	"	48	480	
	"	"	130	1,560	
	電 線 管 (VE16)	本	196	588	
	" (VE22)	5	230	1,150	
	全上附属品			435	
	第3種掘地工事	ヶ所	2,300	4,600	
	ケ-7 \sim 7 \sim マ-カ-	本	1,400	18,200	
	消耗品, 雜材料	式		17,885	
	小 計			912,135	
	運 搬 費 (現場内)	1		13,682	
	現 場 雑 費	1		23,145	
	労 務 (電工)	1		140,000	
	" (土工)	1		184,000	

番 号	名 称 · 形 式 · 规 格	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	輸出梱包費				91,038	
	計				1,364,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1-2	高電線設備工事					
	600V SC-CVVケ-7N 3.5°-20	m	176	405	71,280	
	SC-CCPケ-7N 0.9-10P	"	176	585	102,960	
	消耗品，雜材料	式	1		3,485	
	小 計				177,725	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		2,665	
	現 場 補 費	"	1		4,509	
	労 務 費	"	1		34,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		17,101	
	計				236,000	

番	号	名 称 · 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考	
		2 INSPECTION FACTORY						
2-1		幹線設備工事	式	1		13,000		
2-2		動力設備工事	"	1		1,163,000		
2-3		電灯コンセント設備工事	"	1		1,519,000		
2-4		電話配管配線設備工事	"	1		76,000		
2-5		電気時計設備工事	"	1		225,000		
2-6		避雷針設備工事	"	1		409,000		
		計				3,405,000		

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
2-1	幹線設備工事					
	600V IV電線 3°	m	66	48	3,168	
	電 線 管 (31)		4	619	2,476	
	全上付属品		1		619	
	消耗品・雜材料		1		125	
	小 計				6,388	
	送 搬 費 (現場内)		1		96	
	現 場 雜 費		1		813	
	労 務 費		1		5,000	
	盜 装 費		1		64	
	輸 出 租 包 費		1		639	
	計				13,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
2-2	動力設備工事					
	600V I V 電線 20	m	1,120	14	15,680	
	" 5.5°	"	88	34	2,992	
	600V CV ケーブル 3.5°-3C	"	84	127	10,668	
	600V CVV ケーブル 2°-4C	"	42	134	5,628	
	電 線 管 (19)	本	49	337	16,513	
	" (25)	"	41	473	19,393	
	" (22)	"	35	701	24,535	
	全上附属品	式	1		15,110	
	配管支持材料	"	1		13,288	
	白ボックス 1ヶ用	個	13	384	4,992	
	動力制御盤 12P-1	面	1		488,000	
	鉄扉入開閉器 MCB 2P 50AF/20AT	"	4	22000	88,000	
	" MCB 3P 50AF/20AT	"	4	31,500	126,000	
	" MCB 3P 50AF/30AT	"	1		31,500	
	電 極 棒 4P 保持器共	組	1		5,080	
	コンセント 2P-15A×2 E付プラグ プレート共	個	13	577	7,501	
	電動機その他接続材料	式	1		1,512	
	接地材料	"	1		13,146	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	消耗品、雜材料				17,791	
	小 計				907,329	
	運 搬 袋 (現場内)		1		13,610	
	現 場 雜 袋		1		22,475	
	勞 務 袋		1		147,000	
	漁 袋		1		9,073	
	輸 出 梱 包 袋		1		63,513	
	計				1,163,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
2-3	電灯コンセント設備工事					
	600V I V電線 20	m	1,410	14	19,740	
	600V CVケーブル 3.5°-40	"	38	165	6,270	
	電線管 (19)	本	81	337	27,297	
	" (25)	"	8	473	3,784	
	" (31)	"	12	619	7,428	
	" (22)	"	11	701	7,711	
	全上附属品	式	1		11,555	
	配管支持材料	"	1		9,244	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	6	84	504	
	" 4角大深型	"	2	235	470	
	露出位置ボックス (19) 1万出	"	22	288	6,336	
	" (19) 2万出	"	24	324	7,776	
	" (19) 3万出	"	13	348	4,524	
	" (19) 4万出	"	1		396	
	" (25) 3万出	"	2	420	840	
	露出スイッチボックス (19) 1万出	"	4	333	1,332	
	" 1ケ用	"	5	384	1,920	
	" 100X100X100	"	2	1,370	2,740	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	タンブラスイッチ 1P-10AX1 プレート共	個	3	252	504	
	コンセント 2P-15AX2 "	"	4	577	2308	
	窗フレーター 新金屬	枚	1		145	
	ベ ル 150φ	個	1		3200	
	天 井 扇	台	1		29000	
	全上コンロ-ルボックス	個	1		249200	
	電灯分電盤 12L-1	面	1		24200	
	照 明 器 具 A41	灯	4	6050	38160	
	" A42	"	4	9540	42210	
	" B41	"	7	6030	591760	
	" B42PP	"	52	11380	26800	
	照 明 器 具 取 付 金 物	式	1		16910	
	接 地 材 料	"	1		22885	
	消 耗 品 ・ 雑 材 料	"	1		1167149	
	小 計					
	送 搬 費 (現場内)	式	1		17507	
	現 場 雑 費	"	1		29973	
	労 務 費	"	1		211000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	袋	式	1		11,671	
	輸出梱包袋	"	1		81,700	
	計				1,519,000	

番	号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
2-4		電話配管設備工事					
		T1VFケーブル 0.8-2C	π	46	8	368	
		電 線 管 (19)	本	19	337	6,403	
		全 上 附 属 品	式	1		1,600	
		配 管 支 持 材 料	"	1		1,280	
		アクトレットボックス 4角大梁型	個	2	25	470	
		プロアベース	"	2	1,200	2,400	
		ローション	"	2	860	1,720	
		露出位置ボックス (19) 2方出	"	1		324	
		白ボックス 1ヶ用	"	1		384	
		ノズルプレート 新金属	枚	1		170	
		端子盤 20P+10P 12S-1	面	1		36,000	
		消耗品、雑材料	式	1		1,022	
		小 計				52,141	
		運 搬 費 (現場内)	式	1		782	
		現 場 雑 費	"	1		1,323	
		労 務 費	"	1		16,000	
		益 費	"	1		521	

番 号	名 称 · 形 状 · 法 寸	单 位	数 量	单 价	金 额	考 備
	輸出梱包費				5,233	
	封				76,000	

号	名称・形状寸法	单位	数量	单价	金額	備	考
2-5	電気野計設備工事						
	600V IV電線 1.2	m	101	8	808		
	電線管 (19)	本	14	337	4,718		
	全上附属品	式	1		1,179		
	配管支持材料	"	1		943		
	露出位置ボックス (19) 1方出	個	1		288		
	" (19) 2方出	"	1		324		
	" (19) 3方出	"	1		348		
	端子母計 b型	"	1		62,000		
	タイムレコーダー	台	1		114,400		
	消耗品・雑材料	式	1		3,700		
	小計				188,708		
	運搬費 (現場内)	式	1		2,831		
	現場雑費	"	1		4,364		
	労務費	"	1		14,000		
益装費	"	1		1,887			
輸出梱包費	"	1		13,210			
計				225,000			

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
2-6	通雷針設備工事					
	造電線	元	18	244	4,392	
	電線管	本	3	230	690	
	全上附属品	式	1		173	
	導線引出金物	個	12	4600	55,200	
	形統端子面	面	4	13,200	52,800	
	埋設標	枚	4	2,000	8,000	
	第1種接地工事	ヶ所	4	5,3000	212,000	
	消耗品, 雜材料	式	1		6,665	
	小 計				339,920	
	送 報 費 (現場内)	式	1		5,099	
	現 場 雜 費	"	1		7,989	
	労 務 費	"	1		22,000	
	輸 出 租 包 費	"	1		33,992	
	計				409,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	3 PERIODICAL REPAIR FACTORY					
3-1	幹線設備工事	式	1		32,000	
3-2	動力設備工事	"	1		3,237,000	
3-3	電灯コンセント設備工事	"	1		3,705,000	
3-4	電話配管配線設備工事	"	1		170,000	
3-5	電気時計設備工事	"	1		323,000	
3-6	避雷針設備工事	"	1		613,000	
	計				8,080,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
3-1	幹線設備工事					
	600V 1V電線 14°	m	14	85	1,190	
	" " 38°	"	53	206	10,918	
	電 線 管 (51)	本	4	1,101	4,404	
	全 上 附 属 品	式	1		1,101	
	ノーマルベンド (51)	本	2	472	944	
	消耗品、雑材料	式	1		371	
	小 計				18,928	
	送 搬 費 (現場内)	式	1		284	
	現 場 雑 費	"	1		706	
	労 務 費	"	1		10,000	
	運 送 費	"	1		189	
	輸 出 梱 包 費	"	1		1,893	
	計				32,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
3-2	動力設備工事					
	600V I V電線 20	m	2,660	14	37,240	
	" 14°	"	230	85	19,550	
	" 60°	"	726	322	233,772	
	電 線 管 (19)	本	176	337	59,312	
	" (25)	"	37	473	17,501	
	" (51)	"	44	1,101	48,444	
	" (63)	"	26	1,684	43,784	
	全上附属品	式	1		42,260	
	ノーマルベンド (51)	本	10	472	4,720	
	" (63)	"	4	1,062	4,248	
	アウトレットボックス 4角大深型	個	14	235	3,290	
	フロアベース	"	14	1,200	16,800	
	自ボックス 1ヶ用	"	35	384	13,440	
	フルボックス 400X400X200	"	9	17,200	154,800	
	" 800X800X400	"	2	64,400	128,800	
	動力制御盤 13P-1	面	1		843,000	
	鉄扉入閉閉器 MCB2P225AF/125AT	"	9	58,000	522,000	
	" MCB3P50AF/20AT	"	4	31,500	126,000	

考	考	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
		コンセント 2P-15AX E付プラグ付 プレート共	個	35	577	20,195	
		ハイケイション 2P-15AX1 E付プラグ付	"	14	2900	40,600	
		接 地 材 料	式	1		35,696	
		消 耗 品 , 雑 材 料	"	1		48,309	
		小 計				246,376.1	
		運 搬 費 (現 場 内)	式	1		36,956	
		現 場 雑 費	"	1		63,182	
		労 務 費	"	1		476,000	
		造 梁 費	"	1		24,638	
		輸 出 梱 包 費	"	1		172,463	
		計				3,237,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
3-3	電灯コンセント設備工事					
	600V I V 電 線 2.0	m	3,100	14	43,400	
	電 線 管 (19)	本	220	337	74,140	
	" (25)	"	19	473	8,987	
	" (31)	"	9	619	5,571	
	全 上 附 属 品	式	1		22,174	
	配 管 支 持 材 料	"	1		17,739	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	32	84	2,688	
	" 4角大深型	"	2	235	470	
	スイッチボックス 1ヶ用	"	5	140	900	
	露出位筒ボックス (19) 1万出	"	23	288	6,624	
	" (19) 2万出	"	125	324	40,500	
	" (19) 3万出	"	9	348	3,132	
	" (19) 4万出	"	1		396	
	" (25) 3万出	"	1		420	
	" (25) 4万出	"	2	480	960	
	プルボックス 200X200X100	"	3	3,120	9,360	
	クランプスイッチ 1P-10AX1 プレート共	"	3	252	756	
	" 1P-10AX2 "	"	1		335	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	ランプスイッチ	個	2	312	624	
	コンセント	"	4	577	2308	
	コンセント	枚	1		145	
	ベ	個	3	3200	9600	
	天井扇	"	2			
	全コントロールボックス	"	2	29000	58000	
	電灯分電盤 13L-1	面	1		464000	
	照明器具 A41	灯	11	6050	66550	
	"	"	6	9540	57420	
	"	"	4	6030	24120	
	"	"	156	11380	1775280	
	"	"	4	2800	11200	
	照明器具取付金物	式	1		70800	
	接地点材	"	1		41679	
	消耗品・補材料	"	1		56406	
	小計				2876684	
	運搬費 (現場内)	式	1		43150	
	現場補費	"	1		72031	

考	考	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備	考
		明 游 袋				483000		
		造 袋 袋				28767		
		輸 出 箱 包 袋				201368		
		計				3705000		

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
3-4	電話配管設備工事					
	T1VFケーブル 0.8-2C	m	444	8	3,552	
	電線管 (19)	本	55	337	18,535	
	全上付属品	式	1		4,633	
	アクトレットボックス 4角大深型	個	16	235	3,760	
	フロアベーズ	"	16	1,200	19,200	
	ローケイション	"	16	860	13,760	
	端子盤 20P+10P 13S-1	面	1		36,000	
	消耗品, 雑材料	式	1		1,938	
	小計				101,428	
	運搬費	式	1		1,521	
	現場雑費	"	1		2,573	
	労務費	"	1		55,000	
	輸出梱包費	"	1		9,478	
	計				170,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
3-5	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	225	8	1,800	
	電 線 管 (19)	本	30	337	10,110	
	全上附属品	式	1		2,527	
	配管支持材料	"	1		2,022	
	露出位置ボックス (19) 1万出	個	2	288	596	
	" (19) 2万出	"	2	324	648	
	フルボックス 100×100×100	"	1		1,370	
	子 時 計 b型	"	2	62000	124,000	
	タイムレコーダー	台	1		114,000	
	消耗品, 雑材料	式	1		5,141	
	小 計				262,214	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		3,933	
	現 場 雑 費	"	1		6,876	
	労 務 費	"	1		29,000	
	旅 費 費	"	1		2,622	
	輸 出 梱 包 費	"	1		18,355	
	計				323,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
3-6	避雷針設備工事					
	避雷導線 20×13	m	27	244	6,588	
	電線管 (VE22)	本	4	230	920	
	全上附屬品	式	1		230	
	導線引出金物	個	18	460	8,280	
	被覆端子面	面	6	13,200	79,200	
	握 設 標	枚	6	2,000	12,000	
	第1種接地工事	ヶ所	6	53,000	318,000	
	消耗品, 雜材料	式	1		9,995	
	小 計				509,733	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		7,646	
	現場雜費	"	1		11,648	
	勞務費	"	1		33,000	
	輸出租包費	"	1		50,973	
	計				613,000	

番	号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1		外 探 設 備 工 事	原	1		910,000	
2		Point & Body Factory 計	"	1		7,169,000	
3		現 場 經 費	式	1		403,000	
		合 計				8,482,000	

番 号	名 称 · 形 次 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	1		外 標 設 備 工 事			
1-1	外 標 設 備 工 事	式	1		837,000	
1-2	弱 電 線 設 備 工 事	"	1		73,000	
	計				910,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
1-1	幹線設備工事					
	600V SC-CVケ-7 \sim 38 $^{\circ}$ -40	m	249	2050	510,450	
	600V SC-CVVケ-7 \sim 5.5 $^{\circ}$ -2C	"	55	471	25,905	
	600V I V電線 14 $^{\circ}$	"	19	85	1,615	
	電 線 管 (VE22)	本 式	7	230	1,610	
	全 上 附 属 品	式	1		402	
	第 3 種 接 地 工 事	ヶ 所	1	2300	2,300	
	ケ-ブルマ-カ-	本 式	3	1,400	4,200	
	消 耗 品 , 雑 材 料		1		10,929	
	小 計				557,411	
	送 搬 費 (現場内)	式	1		8,361	
	現 場 雑 費	"	1		14,144	
	労 務 費 (電工)	"	1		80,000	
	" (土工)	"	1		122,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		55,084	
	計				837,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
1-2	送電線設備工事					
	600V SC-CVV ケーブル 3.5°-2C	π	55	405	22,275	
	SC-CCP ケーブル 0.9-10P	"	55	585	32,175	
	消耗品、雑材料	式	1		1,089	
	小 計				55,539	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		833	
	現 場 雑 費	"	1		1,409	
	労 務 費	"	1		10,000	
	輸 出 租 包 費	"	1		5,219	
	計				78,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
	2 PAINT & BODY FACTORY					
2-1.	幹線設備工事	式	1		4,400	
2-2.	動力設備工事	"	1		3,223,000	
2-3.	電灯コクション設備工事	"	1		2,913,000	
2-4.	電話配管配線設備工事	"	1		6,800	
2-5.	電気時計設備工事	"	1		30,800	
2-6.	避雷針設備工事	"	1		61,300	
	計				7,169,000	

番号	名称・形状寸法	单位	数量	単価	金額	備考
2-1	幹線設備工事					
	600V IV電線 38°	π	88	206	18,128	
	電線管 (51)	本	5	1,101	5,505	
	全上附属品	式	1		1,376	
	ノーマルベンド (51)	本	2	472	944	
	消耗品, 雑材料	式	1		519	
	小計				26,472	
	運搬費 (現場内)	式	1		397	
	現場雑費	"	1		1,219	
	労務費	"	1		13,000	
	塗装費	"	1		265	
	輸出租包費	"	1		2,647	
	計				44,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
2-2	動力設備工事					
	600V IV電線 20	m	4,030	14	56,420	
	" 14°	"	113	85	9,605	
	" 38°	"	393	206	80,958	
	電 線 管 (19)	本	96	337	32,352	
	" (25)	"	115	473	54,395	
	" (31)	"	38	619	23,522	
	" (39)	"	22	746	16,412	
	全上附属品	式	1		31,670	
	ノーマルバンド (39)	本	4	236	944	
	配管支持材料	式	1		25,336	
	アクトレットボックス 4角大深型	個	3	235	705	
	白ボックス 1ヶ用	"	20	384	7,680	
	" 2ヶ用	"	8	528	4,224	
	ブルーボックス 300X300X200	"	7	6,940	48,580	
	" 400X400X200	"	8	17,200	137,600	
	" 500X500X300	"	1		27,500	
	フューベース	"	3	1,200	3,600	
	動力制御盤 14P-1	面	1		1,058,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	鉄 函 入 開 閉 器 MCB2P100AF/100AT	面	4	33,000	132,000	
	" MCB3P50AE/20AT	"	15	31,500	472,500	
	コ ン セ ン ト 2P-15AX2 E付プラグ プレート共	"	20	577	11,540	
	" 3P-20AX1 E付プラグ "	"	8	729	5,835	
	ハ イ ナ イ シ ョ ン 2P-15AX1 E付プラグ共	個	3	2,900	8,700	
	電 動 機 そ の 他 接 続 材 料	式	1		3,780	
	接 地 材 料	"	1		35,788	
	消 耗 品 , 雑 材 料	"	1		48,433	
	小 計				247,007.6	
	送 搬 費 (現 場 内)	式	1		37,051	
	現 場 雑 費	"	1		63,267	
	労 務 費	"	1		455,000	
	塗 装 費	"	1		24,701	
	輸 出 梱 包 費	"	1		172,905	
	計				3,223,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 価	金 額	備 考
2-3	電灯コンセント設備工事					
	600V IV電線 20	m	2580	14	36,120	
	電 線 管 (19)	本	166	337	55,942	
	" (25)	"	34	473	16,082	
	" (31)	"	2	619	1,238	
	全上附属品	式	1		18,315	
	配管支持材料	"	1		14,652	
	アクトレットボックス 4角中浅型	個	36	84	3,024	
	" 4角大深型	"	2	235	470	
	スイッチボックス 1ヶ用	"	7	140	980	
	露出位置ボックス (19) 1万出	"	26	288	7,488	
	" (19) 2万出	"	66	324	21,384	
	" (19) 3万出	"	10	348	3,480	
	パネルボックス 100×100×100	"	1		1,370	
	タンブラスイッチ 1P-10AX1 プレート付	"	5	252	1,260	
	" 1P-10AX3	"	1		418	
	" 3W-10AX1	"	2	312	624	
	コンセント 5付プラグ 2P-15AX2	"	5	577	2,885	
	ベ ル 150φ	"	3	3,200	9,600	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	天 井 扇	個	2		58,000	
	全上コントロールボックス	"	2	29,000	325,000	
	電 灯 分 電 盤 14L-1	面	1		90,750	
	照 明 器 具 A41	灯	15	6,050	76,320	
	" A42	"	8	9,540	120,600	
	" B41	"	2	6,030	37,800	
	" B42	"	4	9,450	1,297,320	
	" B42PP	"	114	11,380	11,200	
	" 441WP	"	4	2,800	57,200	
	照 明 器 具 取 付 金 物	式	1		32,415	
	接 地 材 料	"	1		43,868	
	消 耗 品 · 雑 材 料	"	1		2237,265	
	小 計					
	運 搬 費 (現場内)	式	1		33,559	
	現 場 雑 費	"	1		57,193	
	労 務 費	"	1		406,000	
	造 装 費	"	1		22,374	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	备 考
	輸出梱包費	式	1		156,609	
	計				2913,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
2-4	電話配管配線設備工事					
	TIVFケーブ 0.8-20	π	79	8	632	
	電 線 管 (19)	本	13	337	4381	
	全 上 附 属 品	式	1		1,095	
	アクトレットボックス 4角大深型	個	2	235	470	
	フリアベーム	"	2	1,200	2,400	
	ローケイション	"	2	860	1,920	
	白ボックス 1ヶ用	"	3	384	1,152	
	ノズンプレート 新金属	枚	3	170	510	
	端子盤 20P+10P 14S-1	面	1		36,000	
	消耗品, 雑材料	式	1		948	
	小 計				49,508	
	送 費 (現場内)	式	1		725	
	現 場 雑 費	"	1		1,031	
	労 務 費	"	1		12,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		4,736	
	計				68,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
2-5	電気時計設備工事					
	600V IV電線 1.2	m	108	8	864	
	電 線 管 (19)	本 式	15	337	5,055	
	全 上 附 属 品	式	1		1,263	
	配管支持材料	"	1		1,011	
	露出位置ボックス (19) 1万出	個	3	288	864	
	" (19) 2万出	"	2	324	648	
	子 母 計 a型	"	1		6,400	
	" b型	"	2	6200	124,000	
	タイムレコーダー	台 式	1		114,400	
	消耗品, 雑材料	式	1		5,090	
	小 計				259,595	
	運 搬 費 (現場内)	式	1		3,894	
	現 場 補 費	"	1		5,743	
	労 務 費	"	1		18,000	
	盤 装 費	"	1		2,596	
	輸 出 梱 包 費	"	1		18,172	
	計				308,000	

番号	名称・形状寸法	单位	数量	单 位 价 值	金 额	摘 要
2-6	避雷針設備工事					
	避雷線 20×13	m	27	244	6,538	
	電線管 (VE22)	本	4	230	920	
	全上附属品	式	1		230	
	導線引出金物	個	18	4600	82800	
	被統端子面	面	6	13200	79200	
	架設標	枚	6	2000	12000	
	第1種接地工事	ヶ所	6	53000	318000	
	消耗品、雜材料	式	1		9995	
	小 計				509,733	
	送 搬 費	式	1		7,646	
	現 場 補 費	"	1		11,648	
	労 務 費	"	1		33,000	
	輸 出 梱 包 費	"	1		50,973	
	計				613,000	

Automobile Repair & Maintenance Workshop
(冷房・換氣設備工事)

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
1	第 I 期 工事	式	1		1,436,100.00	
2	第 II 期 工事	"	1		0	
3	第 III 期 工事	"	1		2,697,000.00	
	合 計				1,705,800.00	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1	General Office Building	第 式	1		736,000	
2	Dormitory	"	1		1,275,000	
3	Cafeteria	"	1		354,300	
4	Check Gate	"	1		30,000	
5	Heavy Repair Shop	"	1		1,532,000	
6	Parts Storage	"	1		458,400	
7	Retreading & Metal Casting Factory	"	1		975,000	
8	予 備 品	"	1		1,001,900	
9	現 場 経 費	"	1		684,100	
	計				14,361,000	

番号	名称・形状寸法	单位	数量	单价	金額	備考
1. GENERAL OFFICE BUILDING						
1-1	機器設備工事 [材料 工費]	式	1	580,000 45,800	625,800	
1-2	換気機器設備工事 [材料 工費]	"	1	83,600 4,900	88,500	
1-3	換気ダクト設備工事 [材料 工費]	"	1	12,200 3,500	15,700	
1-4	梱包費	"	1		41,900	
1-5	現場雜費	"	1		14,600	
	計				786,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1-1	機器設備工事(材料)					
	ウインドクーラー 冷房能力 (C-2) 4.020KCAL/hr 使用動力 1φ 240V 24KW	台	2	132,000	264,000	
	ウインドクーラー 冷房能力 (C-1) 5.560KCAL/hr 使用動力 1φ 240V 34KW	"	2	40,800	81,600	
	材 料 計				580,000	
	機器設備工事(工費)					
	敷入据付費	式	1		25,000	
	試運転調整費	"	1		11,600	
	場内小運搬費	"	1		8,700	
	工 費 計				45,300	
	計				625,300	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1-2	換氣設備工事(材料) 天井扇 風力 (CV-3) 450m ² /hr 静压 5 mmHg 1.φ 240V 0.05kW 材 料 計	台	2	16,800	33,600	
	換氣設備工事(工費) 搬入掘付費 試運転調整費 場内小送費 工 費 計	式 " "	1 1 1		3,700 700 500 4,900	
	計				38,500	

番 号	名 称・形 状・寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
1-3	換気ダクト設備工事(材料)					
	スバイクルダクト 150φ	m	6	790	4740	
	" 磁手廻	式	1		4740	
	" 支持金物	"	1		1000	
	消耗品種材料	"	1		720	
	穴明補修材料	"	1		500	
	スリープインサート材料	"	1		500	
	材 料 計				12200	
	換気ダクト設備工事(工費)					
	ダクト工費	"	1		2500	
	穴明補修費	"	1		300	
	スリープインサート費	"	1		300	
	試験 費	"	1		200	
	橋内小通費	"	1		200	
	工 費 計				3500	
	計				15700	

考 備	額	金	價	單	量	數	單	位	名 稱 · 形 狀 · 材 質	香
	41,900				1		式		相 包 袋	1-4
	41,900								計	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	2 DOMITORY					
2-1	換気機器設備工事 [材料 工賃]	式	1	670,000 28,700	698,700	
2-2	換気ダクト設備工事 [材料 工賃]	式	1	360,000 61,500	421,500	
2-3	梱包費	式	1		129,700	
2-4	現場雑費	"	1		25,100	
	計				1,275,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
2-1	換気機器設備工事(材料) ファンブローファン RPK-3 8,400mm ² /hr 30mmAq 8φ 415V 2.2KW	台	1		670,000	
	材 料 計				670,000	
	換気機器設備工事(工費)					
	搬入搬付費	式	1		5,300	
	試運転調整費	"	1		13,400	
	場内小送取費	"	1		10,000	
	工 費 計				28,700	
	計				698,700	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
2-2	換気ダクト設備工事(材料)					
	亜鉛鍍鉄板(低速) 0.6mm(φ24)	m ²	8	608	4,864	
	" 鋼材	式	1		1,440	
	" 鋳合材	"	1		1,440	
	フード用ステンレス板	m ²	11	2,772	30,492	
	" 工材	式	1		1,215	
	" 鋳合材	"	1		9,180	
	ステンレスグリスマイラ FN1.625(V型)	枚	3	89,000	267,000	
	ダンプ(角)VD(板板) 600×600	ヶ	1		19,000	
	シール材料	式	1		1,840	
	消耗品雑材料	"	1		5,639	
	穴明補修材料	"	1		3,500	
	スリーブインサート材料	"	1		3,500	
	材 料 計					360,000
換気ダクト設備工事(工費)						
ダクト工費	式	1			43,000	
器具取付費	"	1			28,000	
穴明補修費	"	1			4,800	

番号	名称・形状・寸法	単位	数量	単価	金額	備考
	スリーブインサート費	式	1		4,800	
	試験費	"	1		2,200	
	場内小運搬費	"	1		5,400	
	工賃計				61,500	
					421,500	
2-3	梱包費計	式	1		129,700	
					129,700	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
3 CAFETERIA							
3-1	換気機器設備工事 [材料 工賃]	式	1	1,653,600 71,300	1,724,900		
3-2	換気ダクト設備工事 [材料 工賃]	式	1	1,224,400 225,500	1,449,900		
3-3	梱包費	式	1		298,800		
3-4	現場雑費	"	1		69,900		
	計				3,543,000		

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
3-1	換気機器設備工事(材料)					
	ファン-ブラス-ファン RFK-1	台	1		820,000	
	15,000m ² /hr 80 mmAq					
	8φ 415V 3.7KW					
	PFK-2	"	1		820,000	
	13,200m ² /hr 80 mmAq					
	8φ V 3.7KW					
	天井 扇	"	1		13,600	
	風量 198m ² /hr					
	静圧 5 mmAq					
	1φ 240V 0.033KW					
	材 料 計				1,653,600	
	換気機器設備工事(工費)					
	搬入掘付費	式	1		13,400	
	試運転調整費	"	1		33,100	
	場内小送搬費	"	1		24,800	
	工 費 計				71,800	
	計				1,724,900	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
3-2	換気ダクト設備工事(材料)						
	亜鉛鍍鉄板(低逸) 0.6mm(φ24)	m ²	19	608	11,552		
	" 鋼材	式	1		3,420		
	" 複合材	"	1		3,420		
	スパイラルダクト 175φ	m	6	920	5,520		
	" 継手類	式	1		5,520		
	" 支料金物	"	1		1,100		
	フード用ステンレス板	m ²	45	2,772	124,740		
	" 鋼材	式	1		49,725		
	" 複合材	"	1		87,350		
	ステンレスガラスフィルム FN2020(V型)	枚	11	8,400	92,400		
	ダンパー(角)VD 700×700	ヶ	1		22,400		
	750×750	"	1		24,700		
	シール材料	式	1		4,870		
	消耗品雑材料	"	1		3,188		
	穴明補修材料	"	1		1,700		
	スリープインサート材料	"	1		1,700		
	材 材 計				1,224,400		

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	換気ダクト設備工事(工費)					
	ダクト工費	式	1		162,000	
	器具取付費	"	1		4,600	
	穴明補修費	"	1		16,200	
	スリーブインストール費	"	1		16,200	
	試験費	"	1		8,100	
	場内小運搬費	"	1		18,400	
	工費計				225,500	
	計				1,449,900	
3-3	梱包費	式	1		298,300	
	計				298,300	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
4. CHECK GATE						
4-1	换气装置設備工事 [材 料 工 賃]	式	1	11,500 2,400	13,900	
4-2	换气ダクト設備工事 [材 料 工 賃]	式	1	8,400 2,500	10,900	
4-3	梱包費	式	1		4,800	
4-4	現場雑費	"	1		900	
	計				30,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
4-1	換氣機器設備工事(材料) 天井扇 CV-1 風量 88m ³ /hr 静圧 5mmHg 1φ 240V 0.023kW 材 料 計	台	1		11,500	
	換氣機器設備工事(工費)	式	1		1,900	
	搬入据付費	"	1		300	
	試運転調整費	"	1		200	
	場内小送搬費				2,400	
	工 費 計					
	計				13,900	

番 号	名 称 ・ 形 状 ・ 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
4-2	換気ダクト設備工事(材料)					
	スバイクルダクト 125φ	m	5	660	3300	
	” 磁子類	式	1		3300	
	” 支持金物	”	1		700	
	消耗品雑材料	”	1		500	
	穴明補修材料	”	1		300	
	スリーブインサート材料	”	1		300	
	材 料 計				8400	
	換気ダクト設備工事(工費)					
	ダクト工費	式	1		1800	
	穴明補修費	”	1		200	
スリーブインサート費	”	1		200		
試験費	”	1		100		
場内小運搬費	”	1		200		
工 費 計				2500		
					10900	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
4-3	棚 包 袋	式	1		4300	
	計				4300	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
5 HEAVY REPAIR SHOP						
5-1	破器設備工事 [材 料 工 費]	式	1	1,340,600 86,400]	1,427,000	
5-2	配管設備工事 [材 料 工 費]	式	1	2,000 1,700]	3,700	
5-3	ダクト設備工事 [材 料 工 費]	式	1	11,500 6,600]	18,100	
5-4	梱包費	式	1		5,290	
5-5	現場雜費	"	1		30,800	
	計				1,532,000	

番 号	名 称・形 状・寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
5-1	機器設備工事(材料) パッケージ型空調機 (PA-1) 冷房能力 7.100KCAL/hr 風量 1.440m ³ /hr 送風機動力 3φ 415V 0.10K 圧縮機動力 3φ 415V 2.2KW	台	2	661.000	1,322,000	
	電気材料	式	1		4,000	
	基礎材料	"	1		14,600	
	材 料 計				1,340,600	
	機器設備工事(工費)					
	電気工事	式	1		5,600	
	基礎工事	"	1		4,200	
	搬入搬付費	"	1		80,000	
	試運転調整費	"	1		26,500	
	場内小廻搬費	"	1		20,100	
	工 費 計				86,400	
	計				1,427,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 ・ 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
5-2	配管設備工事(材料)					
	VP 20A	m	?	30	560	
	" 継手取	式	1		400	
	" 支持金物	"	1		200	
	塩突材料	"	1		300	
	消耗品種材料	"	1		240	
	穴明補修材料	"	1		200	
	スリーブインサート材料	"	1		100	
	材 料 計				2,000	
	配管設備工事(工費)					
	配管工費	式	1		700	
	造突工事	"	1		400	
	穴明補修費	"	1		200	
	スリーブインサート費	"	1		100	
	試験費	"	1		100	
	場内小運搬費	"	1		200	
	工 費 計				1,700	
	計				3,700	

番	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	企 業 額	備 考
5-3	ダクト設備工事(材料)					
	亜鉛鍍鉄板(低速) 0.5mm(≠26)	m ²	4	509	2,036	
	鋼材	式	1		600	
	複合材	"	1		720	
	ダンパ (角)VD 鉄板 150×150	ヶ	1		6,500	
	塗装材料	式	1		900	
	消耗品雑材料	"	1		844	
	穴明補修材料	"	1		200	
	スリーブインサート材料	"	1		200	
	材 料 計				11,500	
	ダクト設備工事(工費)					
	ダクト工費	式	1		3,200	
	器具取付費	"	1		1,400	
	塗装工事	"	1		1,000	
	穴明補修費	"	1		300	
	スリーブインサート費	"	1		300	
	試験費	"	1		200	
	場内小遣費	"	1		200	
	工 費 計				6,600	
	計				18,100	

号	名称·形状·尺寸法	单位	数量	单价	金额	备注
5-4	捆包费 封	式	1		52900 52900	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
6 PARTS STORAGE							
6-1	換気機器設備工事 [材料 工費]	式	1	2818,700 168,200]	2986,900		
6-2	換気ダクト設備工事 [材料 工費]	式	1	888,500 370,800]	1,209,300		
6-3	梱包費	式	1		297,800		
6-4	現場雑費	"	1		90,000		
	計				4,584,000		

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
6-1	換気機器設備工事(材料)					
	排気ファン (DF-1)	台	1		553,700	
	排気ファン (DF-2)	"	2	716,000	1,432,200	
	ルーフトラン (RF-2)	"	5	162,000	810,000	
	チャンパス継手	式	1		7,000	
	造材材料	"	1		2,500	
	基礎材料	"	1		11,700	
	材料計				2818,700	
	換気機器設備工事(工費)					
	チャンパス継手製作取付費	式	1		6,600	
	造材工事	"	1		2,800	
	基礎工事	"	1		4,800	
	掘入掘付費	"	1		56,000	

香 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	試運転調整費	式	1		56,000	
	場内小運搬費	"	1		42,000	
	工 費 計				168,200	
	計				298,690	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
6-2	換気ダクト設備工事(材料)					
	亜鉛鍍鉄板(低逸) 0.5mm(φ26)	m ²	18	509	9,162	
	0.6mm(φ24)	"	189	608	114,912	
	" 鋼材	式	1		85,820	
	" 複合材	"	1		37,260	
	VHS(アルミ) 700×300	ヶ	12	13,900	166,800	
	900×600	"	4	31,100	124,400	
	ダンパ (鉄板) (内)VD					
	1,000×500	"	2	21,100	42,200	
	1,000×700	"	1		26,400	
	OA用フィンダ	式	1		36,000	
	静圧測定口設置材料	"	1		2,400	
	塗装材料	"	1		31,000	
	消耗品雑材料	"	1		48,646	
	穴明補修材料	"	1		32,000	
	スリープインサート材料	"	1		32,000	
	材 料 計				888,500	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	換気ダクト設備工事(工費)					
	ダクト工費	式	1		289,000	
	静圧測定口設置工事	"	1		2800	
	器具取付費	"	1		23,900	
	塗装工事	"	1		33,000	
	穴明補修費	"	1		23,900	
	スリーブインサート費	"	1		23,900	
	試験費	"	1		12,000	
	場内小運搬費	"	1		12,800	
	工 費 計				370,800	
	計				1,209,300	
6-3	梱包費	式	1		297,800	
	計				297,800	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
7. RETREADING AND METAL CASING						
7-1	換気機器設備工事 [材 料 工 費]	式	1	797,900	797,900	
7-2	換気ダクト設備工事 [材 料 工 費]	式	1	84,200	84,200	
7-3	梱包費	式	1	123,100	123,100	
7-4	現場雑費	"	1	19,800	19,800	
	計				975,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
7-1	換気設備工事(材料)					
	~7777 11.700m ² /hr	台	4	162000	648000	
	(R.F-2) 3φ 415V 0.75KW					
	~7777 2580m ² /hr	"	1		89500	
	(R.F-8) 3φ 415V 0.25KW					
	材 料 計				747500	
	換気設備工事(工費)					
	搬入据付費	式	1		24200	
	試運転調整費	"	1		15000	
	場内小遣搬費	"	1		11200	
	工 費 計				50400	
	計				797900	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
7-2	換気ダクト設備工事(材料)					
	亜鉛鍍鉄板(低圧) 0.5mm(φ26)	m ²	10	509	5,090	
	" 鋼材	式	1		1,500	
	" 複合材	"	1		1,800	
	HS (アルミ) 500×500	ヶ	1		1,1500	
	消耗品砥材料	式	1		810	
	穴明補修材料	"	1		500	
	スリーブインサート材料	"	1		500	
	材 料 計				21,700	
	換気ダクト設備工事(工費)					
	ダクト工費	式	1		8,700	
	器具取付費	"	1		1,100	
	穴明補修費	"	1		900	
	スリーブインサート費	"	1		900	
試験 費	"	1		500		
場内小運搬費	"	1		400		
工 費 計				12,500		
計				34,200		

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
7-3	包 袋 柳 針	式	1		123,100 123,100	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
8 予備品 I						
8-1	パッケージ型空調機(CPA-1)(1台分) 圧縮機 圧縮機電磁開閉器 送風機" ヒューズ パイロットランプ エアフィルター	式	1		169,000	
8-2	ウインドクラー(C-1.2) フィンダ 100% セレクタスイッチ(C-1用) " (C-2用) サーモスタット (C-1用) " (C-2用)	式 組 ケ " " "	1 4 1 1 1 1	1,800	12,200 5,200 1,000 1,000 2,800 2,200	
8-3	シロコフィン ベアリング DF-1 DF-2 Vベルト DF-1 DF-2	式 組 "	1 2 2	2600	28,600 5,200 23,400	
8-4	チャームルーフアン ベアリング(RFK-1.23)	" "	1 3	9,100	58,500 27,300	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	Vベルト(RFK-1.2) 3本掛	組	2	11,700	23,400	
	" (RFK-3) 2本掛	"	1		7,800	
8-5	N-7777ン	式	1		5,200	
	ヘアリング	組	2	2,600	5,200	
8-6	モア-ファイルタ	式	1		728,400	
	ファイルンファイルタ 500X500X25	枚	4	2,600	10,400	
	グリスファイルタ 1625型	組	6	28,000	168,000	
	2020型	"	22	25,000	550,000	
	計				1,001,900	

考	考	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	备 考
1		Paint and Body Factory	式	1		2558,000	
2		Retreading and Metal Casting Factory	"	1		975,000	
2		予 備 品	"	1		10,400	
3		現 場 経 費	"	1		128,600	
		計				2,697,000	

番号	名称・形状寸法	单位	数量	单价	価	金額	備	考
1. PAINT AND BODY FACTORY								
1-1	換気機器設備工事	式	1	1,775,000		1,897,500		
	[材料			122,500				
	工費							
1-2	梱包費					610,400		
1-3	現場雑費					50,100		
	計					2,558,000		

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1-1	換気機器設備工事(材料)					
	ル-7777 37.200㎡/hr (RF-1) 8φ 415 V 22KW 材 料 計	台	5	855,000	1,775,000	
1-2	換気機器設備工事(工費)					
	搬入掘付費	式	1		60,000	
	試運転調整費	”	1		85,500	
	場内小運搬費	”	1		27,000	
	工 費 計				122,500	
	概 包 費 計				1,897,500	
					610,400	
					610,400	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	2 平 品					
	ルーフアアン (RF-1, RF-2, RF-3)	式	1		10,400]
	ベアリング	組	4	2,600	10,400	
	計				10,400	

Automobile Repair & Maintenance Workshop

(給排水設備工事)

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
1	第 I 期 工事 本	式	1		117,839,000	
2	第 II 期 工事 本	"	1		14,237,000	
3	第 III 期 工事 本	"	1		9,413,000	
	合 計				141,489,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1	General Office Building	第 式	1		4,900,000	
2	Class-Room & Office Building	"	1		3,290,000	
3	Dormitory	"	1		1,274,800	
4	Cafeteria	"	1		1,808,400	
5	Training Room	"	1		2,316,000	
6	Check Gate	"	1		1,650,000	
7	Air Compressor House	"	1		1,681,000	
8	Heavy Repair Factory	"	1		14,748,000	
9	Parts Storage	"	1		277,000	
10	Retreading & Metal Casting Factory	"	1		9,034,000	
11	Car Washer	"	1		629,000	
12	外機設備工事	"	1		36,305,000	
13	予 備 品	"	1		1,225,000	
14	工 具	"	1		5,340,000	
15	現場雜費	"	1		5,612,000	
					117,839,000	計

序号	名称·形状寸法	单位	数量	单价	金额	备注
1 GENERAL OFFICE BUILDING						
1-1	给水設備工事 [材料 工費]	式	1	459,000 224,000	683,000	
1-2	排水道氣設備工事 [材料 工費]	"	1	673,000 296,000	969,000	
1-3	衛生器具設備工事 [材料 工費]	"	1	837,000 163,000	1,000,000	
1-4	浄化槽設備工事 [材料 工費]	"	1	1,224,240 656,464	1,880,704	
1-5	梱包	"	1		270,600	
1-6	現場雜費	"	1		96,696	
	計				4,900,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
1-1	給水設備工事(材料)					
	エピソード鋼管(W) 20A	m	83	473	39,259	
	"	"	20	655	13,100	
	"	"	58	865	50,170	
	"	"	4	1,340	5,360	
	"	"	26	1,927	50,102	
	"	"	13	2,291	29,783	
	" 継手類	式	1		13,200	
	" 支持金物	"	1		28,000	
	グーテンバルク (JIS-SK) (外)	ヶ	3	8,710	26,130	
	候 器 材 料	式	1		32,695	
	盗 架 材 料	"	1		3,658	
	消 耗 品 雑 材 料	"	1		19,743	
	穴 明 補 修 材 料	"	1		19,000	
	スリーブ インサート材料	"	1		10,000	
	材 料 費 計				459,000	

番号	名称・形状・寸法	単位	数量	単価	金額	備考
	給水設備工事(工費)					
	配管工事	式	1		141,651	
	根伐処理	"	1		11,439	
	器具取付費	"	1		1,080	
	造設工事	"	1		4,672	
	穴明補修費	"	1		28,330	
	スリ-プインメント費	"	1		14,813	
	試験費	"	1		14,165	
	場内小運搬費	"	1		7,850	
	工費				224,000	
					683,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
1-2	排水通気設備工事(材料)					
	SCP (W-S) 65A	m	5	993	4,965	
	" 100A	"	7	1,706	11,942	
	" 嵌手類	式	1		13,500	
	" 支持金物	"	1		5,000	
	LP 40A	m	8	1,150	9,200	
	" 接続金具	式	1		3,000	
	V.P 30A	m	6	140	840	
	" 40A	"	34	204	6,936	
	" 50A	"	47	289	13,583	
	" 65A	"	40	369	14,760	
	" 75A	"	59	561	33,099	
	" 100A	"	72	860	61,920	
	" 嵌手類	式	1		105,000	
	" 支持金物	"	1		39,000	
	挿入口(COA) 40A	ヶ	1		1,500	
	" 50A	"	1		1,640	
	" 65A	"	3	2,130	6,390	
	" 80A	"	1		2,810	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	掃除口 (COA) 100A	ヶ	2	3,940	7,880	
	掃除口 (COB) 40A	"	1		2,900	
	50A	"	1		3,275	
	65A	"	4	4,100	16,400	
	80A	"	4	5,025	20,100	
	100A	"	1		6,575	
	床排 (T-5A) 50A	"	2	3,820	7,640	
	床排 (T-5B) 50A	"	4	3,990	15,960	
	流し排水金物 (T-14A) 40A	"	3	3,490	10,470	
	ベンチ (埋込) 65A	"	1		1,550	
	100A	"	1		2,800	
	T (防臭中耐) 300φ	枚	5	4,200	21,000	
	350φ	"	2	5,200	10,400	
	450φ	"	2	7,200	14,400	
	500φ	"	2	8,600	17,200	
	汚水 餅 360□	ヶ	2	5,708	11,416	
	450□	"	2	8,282	16,564	
	500□	"	2	11,848	23,696	
	排水 餅 300□	"	5	4,833	24,165	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	保 温 材 料	式	1		59,400	
	漁 梁 材 料	"	1		4,101	
	消 耗 品 鋪 材 料	"	1		16,023	
	穴 明 補 修 材 料	"	1		16,000	
	スリ-プ イ-ン-カ-ト 材 料	"	1		8,000	
	材 料 計				673,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 価	金 額	備 考
	排水通気設備工事(工費)					
	配管工事	式	1		90,510	
	桝架造工事	"	1		53,614	
	板材埋戻し	"	1		46,388	
	器具取付費	"	1		28,800	
	保温工事	"	1		24,619	
	塗装工事	"	1		4,763	
	穴明補修費	"	1		18,102	
	スリッパインサート費	"	1		9,311	
	試験費	"	1		9,051	
	場内小運搬費	"	1		10,842	
	工 費 計				296,000	
	計				969,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位 数	单 价	金 额	備 考
1-3	衛生器具設備工事(材料)				
	洋風大便器 C-21(T-150NL)	組	38,980	155,920	
	トイレ便器 C-97	"	27,740	110,960	
	小便器 U-37(T-60RN)	"	14,970	74,850	
	洗面器 L-221	"	22,760	182,080	
	化粧鏡 TS-119AE5	枚	9,760	78,080	
	化粧類 S-3	ヶ	1,550	12,400	
	水石けし入 TS-126AS	"	3,030	24,240	
	掃除用流し SK-22A	組	48,220	96,440	
	水栓類 T-23B-13	ヶ	1,330	5,320	
	T-130AR-13	"	2,780	8,340	
	T-27-13(BOX共)	"	6,170	12,340	
	消耗品雑材料	式		38,030	
	器出箱入養生材料	"		38,000	
	材 料 計			837,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	新生産器具設備工事（工費）					
	器具取付費	式	1		124,800	
	風出箱入養生費	"	1		12,480	
	器具調整費	"	1		12,480	
	場内小運搬費	"	1		13,240	
	工 費 計				163,000	
	合 計				1,000,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
I-4	浄化槽設備工事(材料)					
	A. 水槽工事(80人槽)					
	直殺仮設材料	式	1		1,755	
	砂地築材料	m ²	25	2,070	5,175	
	レ ン ガ	"	1.7	7,650	13,005	
	鉄筋コンクリート	"	1.25	9,900	12,375	
	無筋	"	0.6	9,900	5,940	
	鉄 筋	ton	1.5	63,500	95,250	
	型 種	m ²	95	1,360	129,200	
	モルタル(防水)	"	6.48	1,280	8,294.4	
	" (金コサ)	"	9.1	920	8,372	
	編鋼板蓋	式	1		2,500	
	人孔鉄蓋 450φ	枚	3	9,000	27,000	
	" 300φ	"	2	6,300	12,600	
	仕切板	式	1		20,000	
砕石	m ²	1.3	4,000	5,200		
ホ ッ ト	m	7.8	250	1,950		
パーサイト混砂	m ²	1.8	10,000	18,000		
	小計				552,641	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 機械設備工事						
	ポンプ	水中汚水ポンプ 40A×0.1m ³ /min×3m×0.25KW	台	46,000	92,000	
	プロダ	20A×0.14m ³ /min×0.15KW X0.4KW	"		84,000	
	波 蘭 器	塩ビ製: 75A+300L	"		30,000	
	パイプサージ	75A+300L	ヶ	4,000	8,000	
	塗 装 材 料		式		1,500	
	小 計				215,500	
C. 配管設備工事						
	グレートバルブ	BC 5K, 40A	ヶ	3,000	6,000	
	"	" 20A	"		960	
	チエツキバルブ	BC10K, 40A	"	3,600	7,200	
	VP	125A	m	1,126	4,504	
	"	40A	"	204	2,448	
	"	20A	本	320	640	
	" 磁乎類		式		6,070	
	" 支持金物		"		2,277	

番	号	名 称	形 状	寸 法	単 位	数	益	単 価	金 額	備 考
		小 計							30,099	
		D.電気設備工事								
		制 御 盤			面	1			400,000	
		レベルスイッチ			ヶ	2		10,000	20,000	
		配線、配管			式	1			5,000	
		接地工事材料			”	1			1,000	
		小 計							426,000	
		材 料 計							1,224,240	

番	号	名 称	形 状	寸 法	単 位	数	量	単 価	金 額	備 考	
		浄化槽設備工事(工費)									
		A. 水槽工事									
		直 形 仮 設			式	1			33,345		
		土 工 事			"	1			327,140		
		コンクリート工事			"	1			105,150		
		左 管 工 事			"	1			22,829		
		金 物 工 事			"	1			45,000		
		砕石、ネット、パライト材料			"	1			38,000		
		場内小運搬費			"	1			7,000		
		小 計							578,464		
		B. 機械設備工事									
		掘 付 工 事			式	1			36,000		
		塗 仮 工 事			"	1			2500		
		小 計							38,500		

番	号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
		C. 配管設備工事 配管工事 建築工事 小計	式 " "	1 1		10,000 500 10,500	
		D. 電気設備工事 架取付, 配管, 配線工事 小計 工事 小計	式	1		29,000 29,000 656,464 1,880,704	

号	名称·形状·寸法	单位	数量	单价	金额	例	考
1-5	棉包 袋	式	1		270,600		
					270,600		

序号	名称·形状寸法	单位	数量	单价	金额	備	考
2 CLASSROOM AND OFFICE BUILDING							
2-1	給水設備工事 [材 料 工 費]	式	1	174,000 110,000	284,000		
2-2	排水道氣設備工事 [材 料 工 費]	"	1	323,000 179,000	502,000		
2-3	衛生器具設備工事 [材 料 工 費]	"	1	542,000 109,000	651,000		
2-4	浄化槽設備工事 [材 料 工 費]	"	1	1,079,055 532,640	1,611,695		
2-5	樑 包	"	1		176,200		
2-6	現場雜費	"	1		65,105		
	計				3,290,000		

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
2-1	給水設備工事(材料)					
	エピソード鋼管(W)					
	" 20A	π	42	473	19,866	
	" 25A	"	12	655	7,860	
	" 32A	"	24	865	20,760	
	" 50A	"	4	1,340	5,360	
	" 65A	"	17	1,927	32,759	
	" 継手類	式	1		61,000	
	溢流材料	"	1		2,970	
	消耗品純材料	"	1		9,425	
穴明補修材料	"	1		9,000		
スリーブインサート材料	"	1		5,000		
	材料計				174,000	

番号	名称・形状・寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
	給水設備工事(工費)						
	配管工費	式	1		66,345		
	根伐埋戻し	"	1		9,765		
	盗装工事	"	1		3,790		
	穴明補修費	"	1		13,730		
	スリーブインストール費	"	1		6,635		
	試験費	"	1		6,635		
	場内小運搬費	"	1		3,100		
	工費計				110,000		
	計				284,000		

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
2-2	排水通気設備工事(材料)					
	S.G.P (W-S) 40A	m	5	505	2,525	
	" 継手類	式	1		1,000	
	L.P 40A	m	12	1,150	13,800	
	" 用液碗金具	式	1		800	
	V.P 30A	m	9	140	1,260	
	" 40A	"	17	204	3,468	
	" 50A	"	28	289	8,092	
	" 65A	"	15	369	5,536	
	" 75A	"	16	561	8,976	
	" 100A	"	61	860	52,460	
	" 用継手類	式	1		64,000	
	掘除口(COA)	ヶ	1		1,640	
	" 50A	"	2	2,130	4,260	
	" 65A	"	1		2,810	
" 80A	"	1		3,940		
" 100A	"	1		11,460		
床掛水金物 (T-5A)	"	3		3,820		
ベットのヤブツア (埋込み)	"	2		1,200	2,400	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	了 (防臭中耐)	枚	3	5,200	15,600	
	350φ	"	1		7,200	
	450φ	"	3	8,600	25,800	
	500φ					
	汚 水 槽	ヶ	3	5,708	17,124	
	360□	"	1		8,282	
	450□	"	3	11,848	35,544	
	500□					
	消耗品雑材料	式	1		10,000	
	穴明補修材料	"	1		10,000	
	スリッポンコート材料	"	1		5,023	
	材 料 計				323,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	排水通気設備工事(工費)					
	配管工費	式	1		55,430	
	構築造工事	"	1		39,713	
	根伐埋戻し	"	1		44,388	
	器具取付費	"	1		9,000	
	穴明補修費	"	1		11,086	
	スリープインサート費	"	1		8,390	
	試験費	"	1		5,543	
	場内小運搬費	"	1		5,450	
	工費計				179,000	
	計				502,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
2-3	衛生器具設備工事(材料)					
	洋風大便器 C-21(T-150NL)	組	1		38,950	
	トイ便器 C-97	"	3	27,740	83,220	
	小便器 U-23(T-60EN)	"	3	14,970	119,760	
	洗面器 L-221	"	5	22,760	113,800	
	化粧鏡 TS-119AES	枚	5	9,760	48,800	
	化粧棚 S-3	ヶ	5	1,550	7,750	
	水石付人入 TS-126AS	"	5	3,030	15,150	
	掃除用洗し SK-22A	組	1		48,220	
	水栓 類					
	"	ヶ	3	1,330	3,990	
	"	"	2	6,170	12,340	
	消耗品雜材料	式	1		24,990	
	畳出箱入養生材料	"	1		25,000	
	材 料 計				542,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	企 业 价 值	考 考
	衛生器具設備工事(工費)					
	器具取付費	式	1		83,799	
	箱入養生費	"	1		8,380	
	器具調整費	"	1		8,521	
	場内小送搬費	"	1		8,300	
	工 費 計				109,000	
	計				651,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
2-4	浄化槽設備工事(材料)					
	A. 水槽工事(40人槽)					
	直接仮設材料	式	1		1,240	
	伊地茨材料	m ²	1.9	2,070	3,933	
	レンガ	m ²	1.3	7,650	9,945	
	鉄筋コンクリート	"	8.2	9,900	81,180	
	無筋コンクリート	"	0.4	9,900	3,960	
	鉄筋	ton	1.4	63,500	88,900	
	埋	m ²	67.9	1,360	92,344	
	モルタル(防水)	"	47.6	1,280	60,928	
	モルタル(金コサ)	"	7	920	6,440	
	精鋼板張	式	1		2,500	
	人孔鉄強 450φ	枚	2	9,000	18,000	
	" 300φ	"	2	6,300	12,600	
	仕切板	式	1		15,000	
	砕石	m ²	0.9	4,000	3,600	
	ネット	m	6.4	250	1,600	
	パーライト混砂	m ²	1.1	10,000	11,000	
	小計				413,170	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
B.機械設備工事							
	ポンプ	台	2	46,000	92,000		
	水中汚水ポンプ 40A×0.1m ³ /min×3m×0.25KW						
	ポンプ	"	1		84,000		
	20A×0.08m ³ /min×0.12m ³ ×0.4KW						
	減圧器	"	1		30,000		
	塩ビ製:75A×300L						
	ダイヤフラム	ヶ	1		4,000		
	75A×300L						
	塗装材料	式	1		1,500		
	小計				211,500		
C.配管設備工事							
	ゲートバルブ	ヶ	2	3,000	6,000		
	BC 5K.40A						
	"	"	1		960		
	" 20A						
	クエツキバルブ	"	2	3,600	7,200		
	BC10K.40A						
	VP	m	4	1,126	4,504		
	125A						
	"	"	2	815	1,632		
	VP 40A						
	"	"	2	320	640		
	VP 20A						

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	" 継手類	式	1		5,419	
	" 支持金物	"	1		2,030	
	小 計				28,385	
	D.電気設備工事					
	制 御 盤	箇	1		400,000	
	レベルスイッチ	ヶ			20,000	
	配線・配管	式	1		5,000	
	接地工事	ヶ	1		1,000	
	小 計				426,000	
	材 料 計				1,079,055	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
	浄化槽設備工事(工費)					
	A.水槽工事					
	直接仮設	式	1		23,530	
	土工事	"	1		248,722	
	コンクリート工事	"	1		81,546	
	左官工事	"	1		16,842	
	金物工事	"	1		42,000	
	砕石,ネット,パイプ	"	1		36,000	
	場内小運搬費	"	1		6,000	
	小計				454,640	
	B.機械設備工事					
	掘付工事	式	1		36,000	
	塗装工事	"	1		2,500	
	小計				38,500	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	C. 配管設備工事					
	配管工事	式	1		10,000	
	造架工事	"	1		500	
	小 計				10,500	
	D. 電気設備工事					
	盤取付, 配管, 配線工事	式	1		29,000	
	小 計				29,000	
	工 費 合 計				582,640	
	結				1,611,695	

号	名称·形状·尺寸	单位	数量	单价	金额	备注
2-5	捆包费	式	1		176,200	
						176,200

結

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
3 DORMITORY						
3-1	給水設備工事 [材 工]	式	1	1,021,000 527,000	1,548,000	
3-2	排水通気設備工事 [材 工]	"	1	1,004,000 452,000	1,456,000	
3-3	衛生器具設備工事 [材 工]	"	1	2,011,000 444,000	2,455,000	
3-4	厨房器具設備工事 [材 工]	"	1	4,090,000 170,000	4,260,000	
3-5	浄化槽設備工事 [材 工]	"	1	1,286,593 687,122	1,973,715	
3-6	梱包費	"	1		804,700	
3-7	現場雜費	"	1		250,585	
	計				12,748,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
3-1	給水設備工事(材料)					
	エピソード鋼管(W)					
	" 20A	m	174	473	82,302	
	" 25A	"	45	655	29,475	
	" 32A	"	23	865	19,895	
	" 50A	"	14	1,340	18,760	
	" 65A	"	49	1,927	94,423	
	" 80A	"	90	2,291	206,190	
	" 100A	"	2	3,127	6,254	
	" 継手類	式	1		320,000	
	" 支持金物	"	1		69,000	
	グー(パルプ)	ヶ	3	960	2,880	
	(JIS-5K)(外)	"	2	8,710	17,420	
	保温材料	式	1		27,897	
	塗塗材料	"	1		11,368	
	消耗品雑材料	"	1		46,136	
	穴明補修材料	"	1		46,000	
	スリーブインサート材料	"	1		23,000	
	材料計				1,021,000	

番	号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数	単 価	金 額	備 考
		給水設備工事(工費)					
		配管工事	式	1		320,034	
		根伐掘戻し	"	1		32,503	
		器具取付費	"	1		3,060	
		保温工事	"	1		11,551	
		塗装工事	"	1		14,594	
		穴明補修費	"	1		64,007	
		スリーブインサート費	"	1		33,098	
		試験費	"	1		32,003	
		場内小運搬費	"	1		16,150	
		工 費 計				527,000	
		計				1,548,000	

番号	名称・形状寸法	单位	数量	单价	金额	備	考
3-2	排水通気設備工事(材料)						
	SGP(W-S)	m	3	505	1,515		
	"	"	5	993	4,965		
	"	"	7	1,706	11,942		
	" 継手類	式	1		7,000		
	L.P	m	15	1,150	17,250		
	" 接続金具	式	1		5,000		
	V.P	m	40	140	5,600		
	"	"	82	204	16,728		
	"	"	90	289	26,010		
	"	"	66	369	24,354		
	"	"	19	561	10,659		
	"	"	146	860	125,560		
	" 継手類	式	1		168,000		
" 支持金物	"	1		60,000			
挿除口(COA)	ヶ	1		1,500			
"	"	4	1,640	6,560			
"	"	5	2,130	10,650			
"	"	4	3,940	15,760			

品号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
	荷除口(COB) 40A	ヶ	6	2900	17,400	
	" 50A	"	1		3,275	
	" 65A	"	5	4100	20,500	
	" 100A	"	2	6,575	13,150	
	床排水金物(T-5A) 50A	"	13	3,820	49,660	
	床排水金物(T-5B) 50A	"	4	3,990	15,960	
	グリーン スラップ(SUS)(カゴのみ)	"	1		33,000	
	ペント キャップ(組込) 40A	"	1		1,000	
	" 50A	"	3	1,200	3,600	
	" 100A	"	1		2,800	
	マンホー 300φ	枚	8	4,200	33,600	
	" 350φ	"	4	5,200	20,800	
	" 450φ	"	2	7,200	14,400	
	" 500φ	"	2	8,600	17,200	
	汚水 枘 360□	ヶ	4	5,708	22,832	
	" 450□	"	2	8,282	16,564	
	" 500□	"	2	11,848	23,696	
	排水 枘 300□	"	8	4,833	38,664	
	" 500□	"	1		12,735	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	保 温 材 料	式	1		55,745	
	消 耗 品 雑 材 料	"	1		25,366	
	穴 明 補 修 材 料	"	1		25,000	
	スリ-プ インカート材料	"	1		18,000	
	材 料 計				1,004,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	排水通気設備工事(工費)					
	配管工事	式	1		137,025	
	構築造工事	"	1		81,840	
	根伐埋戻し	"	1		85,978	
	器具取付費	"	1		45,900	
	候蓋工事	"	1		23,111	
	穴明補修費	"	1		27,405	
	スリ-ブインサート費	"	1		21,438	
	試験費	"	1		13,703	
	場内小運搬費	"	1		15,600	
	工 費 計				452,000	
	計				1,456,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
3-3	衛生器具設備工事(材料)					
	洋風大便器 C-21(T-150NL)	組	1		38,980	
	トイマ便器 C-97	"	7	27,740	194,180	
	小便器 U-23(T-60RN)	"	9	14,970	134,730	
	洗面器 L-221	"	27	22,760	614,520	
	化粧鏡 TS-119AE5	枚	27	9,760	263,520	
	化粧棚 S-3	ヶ	27	1,550	41,850	
	水石けし入 TS-126AS	"	27	3,030	81,810	
	掃除用洗し SK-22A	組	4	48,220	192,880	
	洗たく洗し SK-504	"	7	21,180	148,260	
	シャワーセット TGB-19C	"	6	13,610	81,660	
	水栓類 T-23B-13	ヶ	7	1,330	9,310	
	" T-130AR-13	"	5	2,780	13,900	
	" T-27-13(BOX共)	"	2	6,170	12,340	
	消耗品雑材料	式	1		91,060	
	備出箱入養生材料	"	1		92,000	
	材 料 計				2,011,000	

管 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	衛生器具設備工事(工費)					
	器具取付費	式	1		344,832	
	器出箱入養生費	"	1		34,483	
	器具調整費	"	1		34,035	
	場内小運搬費	"	1		30,650	
	工 費 計				444,000	
	計				2,455,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
3-4	厨房設備工事(材料)					
	REACH-IN REFRIGERATOR	組	1		734,000	
	1,200X800X1,900					
	RACK	"	1		107,000	
	1,800X750X1,800					
	3-COMPT SINK	"	1		95,000	
	1,200X750X850					
	TABLE	"	2	4,200		84,000
	1,800X600X850					
	ELECTRIC RANGE	"	1			800,000
	1,000X1,000X850					
	ELECTRIC FRYER W/TABLE	"	1			557,000
	500X1,000X850					
	TABLE	"	1			57,000
	1,050X1,000X850					
	TABLE	"	2	6,200		124,000
1,700X900X850						
RICE WASHER	"	1			62,000	
460φX800H						
ELECTRIC RICE COOKER	"	1			440,000	
690X710X1,264						
TABLE	"	2	4,200		84,000	
1,500X750X850						
SOILED DISH TABLE	"	1			77,000	
1,200X750X850						
3-COMPT SINK	"	1			199,000	
1,800X750X850						
CLEAN TABLE	"	1			52,000	
1,200X750X850						
DISH STERILIZER CABINET						
1,050X550X1,870	"	1			462,000	
URN TABLE	"	1			47,000	

番 号	名 称 · 形 状 · 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	WATER URN	組	1		109,000	
	材 料 計				409,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	厨房設備工事(工費)					
	器具調整施付費	式	1		108,000	
	場内小運搬費	"	1		62,000	
	工 費 計				170,000	
	計				4,260,000	

番 号	名 称・形 状・寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
3-5	浄化槽設備工事(材料)					
	A.水槽工事(100人槽)					
	直接仮設材料	式	1		1,989	
	砂地築材料	m ²	29	2,070	6,003	
	レンガ	"	20	7,650	15,300	
	鉄筋コンクリート	"	14.3	9,900	141,570	
	無筋コンクリート	"	0.7	9,900	6,930	
	鉄 筋	ton	1.6	63,500	101,600	
	型 枠	m ²	103.6	1,360	140,896	
	セメント(防水)	"	723	1,280	925,444	
	セメント(金ゴテ)	"	9.8	920	9,016	
	腐 蝕 板 葺	式	1		2,500	
	人 孔 鉄 蓋 450φ	枚	3	9,000	27,000	
	" 300φ	"	2	6,300	12,600	
	仕 切 板	式	1		21,600	
	砕 石	m ²	1.7	4,000	6,800	
	ネ ッ ト	m	6.5	250	1,625	
	パ ー ク ラ イ ト 混 砂	m ²	23	10,000	230,000	
	小 計				610,973	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
	B.機械設備工事					
	ポンプ	台	2	46,000	92,000	
	水中汚水ポンプ 40A×0.1m ³ /min×3m×0.25KW					
	ポンプ	"	1		84,000	
	20A×0.17m ³ /min×0.15KW ×0.4KW					
	減圧器	"	1		30,000	
	ダイヤフラム	ヶ	2	4,000	8,000	
	75A×300L					
	逆止	式	1		1,500	
	小計				215,500	
	C.配管設備工事					
	グロートバルブ	ヶ	2	3,000	6,000	
	BC 5K,40A					
	"	"	1		960	
	BC 5K,20A					
	チエツキバルブ	"	2	3,600	7,200	
	BC10K,40A					
	VP	m	4	1,724	6,896	
	150A					
	"	"	12	204	2,448	
	40A					
	"	"	8	80	640	
	20A					
	"	継手類	1		6,982	
	"	支持金物	1		2,994	
	小計				34,120	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	D.電気設備工事					
	割 御 盤	面	1		400,000	
	レベルスライツ	ヶ	2	10,000	20,000	
	配線、配管	式	1		5,000	
	接地工事材料	"	1		1,000	
	小 計				426,000	
	材 料 計				1,286,593	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 額	備 考
	浄化槽設備工事(工費)					
	A.水槽工事					
	直 接 仮 設	式	1		37,791	
	土 工 事	"	1		349,217	
	コンクリート工事	"	1		107,724	
	左 官 工 事	"	1		25,390	
	金 物 工 事	"	1		44,000	
	砕石、ネット、パースタイト工事	"	1		38,000	
	場内小過渡費	"	1		7,000	
	小 計				609,122	
	B.機械設備工事					
	掘 付 工 事	式	1		36,000	
	流 送 工 事	"	1		2,500	
	小 計				38,500	

型号	名称·形状·尺寸·法	单位	数量	单价	金额	备注
	C. 配管設備工事					
	配管工事	式	1		10,000	
	塗装工事	’	1		500	
	小計				10,500	
	D. 電気設備工事					
	盤取付、配管、配線工事	式	1		29,000	
	小計				29,000	
	合計				687,122	
	合計				1,973,715	

考	備	額	金	價	單	數	位	名 稱 · 形 狀 寸 法	番 号
		804,700				1	式	粗 包 袋 右	3-6
		804,700							

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	4. CAFETERIA					
4-1	給水設備工事 [材 工]	式	1	233,000 192,000	475,000	
4-2	排水設備工事 [材 工]	"	1	210,000 112,000	322,000	
4-3	衛生器具設備工事 [材 工]	"	1	530,000 102,000	632,000	
4-4	厨房器具設備工事 [材 工]	"	1	13,187,000 548,000	13,735,000	
4-5	浄化槽設備工事 [材 工]	"	1	841,458 395,750	1,237,208	
4-6	櫥 包	"	1		1,328,000	
4-7	現場雜費	"	1		854,792	
	計				18,084,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
4-1	給水設備工事(材料)						
	エンビライニング鋼管(W) 20A	m	116	478	54,868		
	25A	"	25	655	16,375		
	32A	"	9	865	7,785		
	40A	"	16	995	15,920		
	50A	"	17	1,840	2,2780		
	65A	"	11	1,927	21,197		
	" 継手類	式	1		97,000		
	グードバルブ(JIS-5K)(外) 20A	ヶ	6	960	5,760		
	塗装材料	式	1		5,790		
	消耗品雑材料	"	1		14,525		
	穴明補修材料	"	1		14,000		
	スリープインサート材料	"	1		7,000		
	材料計					288,000	
給水設備工事(工費)							
配管工費	式	1			112,947		
機伐取戻し	"	1			18,558		
器具取付費	"	1			1,800		

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	造 表 工 事	式	1		7,830	
	穴 明 補 修 費	"	1		23,000	
	スリ-ブインサ-ト費	"	1		12,000	
	試 験 費	"	1		12,000	
	場 内 小 運 搬 費	"	1		4,810	
	工 費 計				192,000	
	計				475,000	

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
4-2	排水運気設備工事(材料)					
	SGP(W-S) 65A	m	2	998	1,986	
	" 継手類	式	1		800	
	LP 40A	m	2	1,150	2,300	
	" 接続金具	式	1		700	
	VP 40A	m	51	204	10,404	
	" 50A	"	38	289	10,982	
	" 65A	"	37	369	13,653	
	" 75A	"	8	561	1,688	
	" 100A	"	22	860	18,920	
	" 用継手類	式	1		44,500	
	箱除口(COA) 50A	ヶ	2	1,640	3,280	
	" 65A	"	3	2,130	6,390	
	" 100A	"	1		3,940	
	排水金物(T-5A) 50A	"	2	3,820	7,640	
	グリーストラップ(SUS)(カゴのみ)	"	1		33,000	
バンドキャップ(挿込) 40A	"	1		1,000		
" 65A	"	1		1,550		
マンホール(防災中継) 300φ	枚	1		4,200		

番 号	名 称 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
	マンホール(防臭中耐)	枚	2	5,200	10,400	
	汚 水 拵	ヶ	1		5,708	
	排 水 拵	"	1		4,888	
		"	1		6,554	
	消耗品雑材料	式	1		6,000	
	穴明補修材料	"	1		6,000	
	スリープインアースト材料	"	1		3,577	
	材料計				210,000	
	排水通気設備工事(工費)					
	配 管 工 費	式	1		85,028	
	拵 築 造 工 本	"	1		12,809	
	板 設 埋 込 し	"	1		28,994	
	器 具 取 付 費	"	1		14,400	
	穴 明 補 修 費	"	1		10,000	
	スリープインアースト費	"	1		7,500	
	試 験 費	"	1		5,000	
	場内小運搬費	"	1		3,269	
	工費計				112,000	
	計				322,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
4-8	衛生器具設備工事(材料)					
	洋風大便器 C-21(T-150NL)	組	1		88,980	
	トルコ便器 C-97	"	1		27,740	
	小便器 U-28(T-60RN)	"	1		14,970	
	洗面器 L-221	"	7	22,760	159,320	
	手洗器 L-5B	"	4	9,880	87,320	
	化粧鏡 TS-119AES	枚	7	9,760	68,320	
	化粧棚 S-8	ヶ	7	1,550	10,850	
	水石けり入 TS-126AS	"	11	3,030	83,330	
	掃除用流し SK-22A	組	1		48,220	
	水栓類 T-180AR-13	ヶ	11	2,780	80,580	
	" T-27-13(BOX共)	"	2	6,170	12,340	
	消耗品雑材料	式	1		24,000	
	風呂箱入養生材	"	1		24,080	
	材料計				580,000	
	衛生器具設備工事(工費)					
	器具取付費	式	1		77,505	
	風呂箱入養生費	"	1		8,000	

番	号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
		器具調整費	式	1		8,000	
		場内小運搬費	"	1		8,495	
		工費計	"	1		102,000	
		計				632,000	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
4-4	厨房設備工事(材料)					
	WALK-IN REFRIGERATOR (PREFAB) 2600X1800X2280	組	1		2,417,000	
	SINK 1200X750X850	"	2	79,000	158,000	
	TABLE 1400X1200X850	"	2	97,000	194,000	
	TABLE 1800X1200X850	"	2	95,000	190,000	
	SINK 1200X750X850	"	1		79,000	
	PACK 1800X750X1800	"	1		107,000	
	PAN SINK 750X750X850	"	1		62,000	
	RICE WASHER 570φX800H	"	1		69,000	
	ELECTRIC RICE COOKER 690X710X1321	"	1		624,000	
	ELECTRIC BRAISING PAN 1090X960X900	"	4	659,000	2,636,000	
	ELECTRIC RANGE 2200X1000X850	"	1		1,609,000	
	ELECTRIC FRYER 500X1000X850 W/TABLE	"	2	557,000	1,114,000	
	TABLE 1100X1000X850	"	1		57,000	
	TABLE 1500X900X850	"	1		45,000	
	TABLE 1800X750X850	"	2	44,000	88,000	
	TABLE 1800X750X850	"	2	180,000	360,000	
	TABLE 1800X750X850	"	2	180,000	360,000	

品名	名称·形状·寸法	单位	数量	单价	金额	備考
	SHOWER SINK	組	1		660,000	
	2-COMPT SINK	"	2	120,000	240,000	
	CLEN TABLE	"	2	57,000	114,000	
	DISH STERILIZER CABINET	"	1		1,158,000	
	PAN RACK	"	2	112,000	224,000	
	URN TABLE	"	2	149,000	298,000	
	BOTTLE COOLER RC-8209MA	"	2	162,000	324,000	
	材料計				13,187,000	
	厨房設備工事(工費)					
	器具調整搬付費	式	1		348,000	
	場内小運搬費	"	1		200,000	
	工費計				548,000	
	計				13,735,000	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
4-5	浄化槽設備工事(材料)					
	A.水槽工事(10人槽)					
	直接仮設材料	式	1		730	
	砂地築材料	m ²	1.1	2,070	2,277	
	レンガ	"	0.7	7,650	5,355	
	鉄筋コンクリート	"	4.4	9,900	43,560	
	無筋コンクリート	"	0.2	9,900	1,980	
	鉄筋	ton	0.8	63,500	50,600	
	型枠	m ²	89	1,860	53,040	
	モルタル防水	"	22.6	1,280	28,928	
	モルタル金ゴテ	"	5.2	920	4,784	
	鋼製板蓋	式	1		2,500	
	人孔鉄蓋 450φ	枚	2	9,000	18,000	
	" 300φ	"	1		6,300	
	仕切板	式	1		10,500	
砕石	m ²	0.8	4,000	1,200		
ネツト	m	2.1	250	525		
パーライト混砂	m ²	0.8	10,000	8,000		
小計					283,479	

番号	名称・形状寸法	単位	数量	単価	金額	備	考
	B. 機械設備工事						
	ポンプ 水中汚水ポンプ 40φ×0.1m ² /mm×8m×0.25kW	台	2	46,000	92,000		
	ブロワ - 20φ×0.8m ² /mm×0.1kW×8W	"	1		30,000		
	波阻器 塩ビ製: 75A×800L	"	1		30,000		
	ダイヤフラム 75A×800L	ヶ	1		4,000		
	塗架材料	式	1		500		
	小計				156,500		
	C. 配管設備工事						
	グートバルブ BC5K.40A	ヶ	2	3,000	6,000		
	" " .20A	"	1		960		
	チェックバルブ BC10K.40A	"	2	3,600	7,200		
	V P 100A	m	4	860	3,440		
	" 40A	"	8	204	1,632		
	" 20A	"	4	80	320		
	" 継手類	式	1		4,810		
	" 支保金物	"	1		1,617		
	小計				25,479		

番	号	名 称 ・ 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
		D.電気設備工事					
		制 御 盤	面	1		400,000	
		レベルスイッチ	ヶ	2		20,000	
		配線・配管	式	1		5,000	
		接地工事材料	"	1		1,000	
		小 計				426,000	
		材料計				841,458	

番 号	名 称 ・ 形 状	法 寸 式	単 位	数	単 価	金 額	備 考
	浄化槽設備工事(工費)						
	A. 水 槽 工 事						
	直 形 仮 設		式	1		13,800	
	土 工 事		"	1		174,202	
	コンクリート工事		"	1		46,920	
	左 官 工 事		"	1		8,428	
	金 物 工 事		"	1		40,000	
	砕石、ネット、パーサイト工事		"	1		82,000	
	場内小運搬費		"	1		5,000	
	小 計					319,750	
	B. 機械設備工事						
	掘 付 工 事		式	1		86,000	
	灌 染 工 事		"			2,500	
	小 計					88,500	
	C. 配管設備工事						
	配 管 工 費		式	1		8,000	
	造 装 工 事		"	1		500	
	小 計					8,500	

番 号	名 称 · 形 式	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
	D. 電 氣 設 備 工 事					
	盤 取 付, 配 管, 配 線 工 事		1		29,000	
	小 計				29,000	
	工 費 計				395,750	
	計				1,287,208	

番 号	名 称 · 形 状 寸 法	单 位	数 量	单 价	金 额	備 考
4-6	相 包 費	式	1		1,828,000	
	計				1,828,000	